
روزنامه سراسری  اقتصادی اجتماعی  
سه شنبه  1404/11/28| شماره 2355| 10هزارتومان
W W W . I D E H R O O Z . C O MW W W . I D E H R O O Z . C O M

افزایش قیمت بنزین به لیتری ۶۰ هزار 
تومان درست نیست

 فشردگی دلار زیر سقف تاریخی بازار
 در انتظار جرقه ژنو

 بحران ناترازی، مصرف لوکس یا
 صنعت فرسوده

بررسی ها نشان می دهد که دهک‌های پایین هر مترمربع 
گاز بیشتری می سوزانند؛ نه از سر اسراف، بلکه به...

اگر خروجی نشست فردا در ژنو از نگاه بازار مبهم، 
فرسایشی یا فاقد دستاورد اجرایی تلقی شود...

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: برخی با استناد به 
مصوبه روز گذشته مجلس در جدول ۱۴ در بخش منابع...
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بازار قطر علاوه بر امکان صادرات مجدد محصولات ایران 
به دیگر کشورها، فرصتی برای عرضه محصولات کشاورزی 

و دریایی ایران است.
 حجم صادرات به قطر در ۹ ماه امســال به ۱۱۵ میلیون 
دلار رسید درحالی که این عدد در سال گذشته حدود ۱۰۱ 

میلیون دلار بوده است.
 افزایش صادرات به جز قطر شامل دیگر کشورهای حوزه 
خلیج فارس مانند امارات و عمان هم می شود و نکته اینجاست 
که قطر و این دو کشور فقط مصرف کننده کالاهای صادر شده 
از ایران نیستند بلکه کالاهای ایرانی از این کشورها به دیگر 

مقصدها ترانزیت می شود.
 همین موضوع، خود فرصتی برای صادرکننده های ایرانی 
است که می تواند مورد توجه قرار گیرد و در افزایش صادرات 

کشور اثرگذار باشد.
 در حوزه مصرف هم در سال های اخیر کشورهایی چون 
قطــر و امارات به مقصدهایی برای مواد معدنی ایران تبدیل 
شــده‌اند، این موضوع امکانی دیگر بــرای افزایش صادرات 
محسوب می شود. چنانکه استان بوشهر در این سال ها توانسته 

است با صادرات مواد معدنی از این فرصت استفاده کند.
 »بازارهــای جدید، اهداف جدیــد و کالاهای جدید« ا 
3 اصــل مهم برای افزایش صادرات ایــران به قطر و دیگر 
کشورهای حوزه خلیج فارس است که باید مورد توجه فعالان 

اقتصادی قرار گیرد.
 محصولات کشــاورزی و دریایی از کالاهای ایرانی است 

که در کشوری چون قطر مورد استقبال قرار گرفته است.
 بیشتر موانع سر راه تجارت بوروکراسی و سازوکار اداری 
پیچیده در کنار نرخ ارز از مهم ترین موانع پیش پای فعالان 
اقتصادی اســت، خوشبختانه با اقدام دولت، موضوع نرخ ارز 
برطرف شــده و با اقدام بزرگ تک نرخی شــدن ارز، شاهد 

گسترش و تسهیل تجارت در آینده خواهیم بود.
 پیش از این در مورد برگشت ارز هم مشکلاتی داشتیم 

که با تک نرخی شدن این موارد برطرف شد.
رفع ممنوعیت ها و محدودیت های صادراتی از سوی دولت 
از مهم ترین مواردی است که می تواند در کوتاه مدت موجب 

افزایش مبادلات تجاری با قطر و البته دیگر کشورها باشد.
 عوارض صادراتی وضع شــده بــرای برخی کالاها  باید 
تصریح شوند و عوارض برای کالاهای خام توجیه دارد؛ اما برای 
کالاهای تولیدی که صفر تا صد آن توسط بخش خصوصی 

تولید شده است، موجه نیست.
در ســال های اخیر موارد انگشت شمار اما ناخوشایند در 
زمینه سوءاستفاده از صادرات و محموله های صادراتی مانند 
پنهان کردن کالای غیرمرتبط در کانتینرها پیش آمده است 
که امیدواریم در آینده نزدیک با افزایش نظارت ها از ســوی 
دولت دیگر شــاهد این اتفاقات نباشیم و بتوانیم اطمینان 
قطری ها را بیش از پیش جلب کنیم و اعتماد ایجاد شــده 

خدشه‌دار نشود.
 تسریع در اعطای مجوزها و رفع محدودیت و ممنوعیت 
صادرات برخی کالاها حتماًً می تواند در راستای توسعه تجارت 
اثرگذار باشد و این موضوع در کنار افزایش نظارت و کاهش 
چالش های موجود می تواند چشم‌انداز روشن تری پیش روی 

تجارت با قطر ایجاد کند.

خورشید گزدرازی

تک نرخی شدن ارز به 
تسهیل روند تجارت 
کمک می کند

 ساختار
  قیمت طلا
 سد عرضه در بالا

باشو
 آماده درخشش
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از رکود تا رکورد؛ تجارت خارجی ایران از رکود تا رکورد؛ تجارت خارجی ایران 
 در مسیر بازآفرینی پس از اسنپ بک در مسیر بازآفرینی پس از اسنپ بک

 از رکود تا رکورد؛ تجارت خارجی ایران در مسیر بازآفرینی پس از اسنپ  بک

در ۱۰ ماهه امســال، با وجود وقوع جنگ ‌۱۲روزه و فعال شدن 
»مکانیزم ماشه«، صادرات غیرنفتی ایران نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته تغییر معناداری نداشته و در مقابل، واردات کشور با کاهش 
قابل توجهی مواجه شده است. همین ترکیب باعث شده فشار بر تراز 
تجاری کاهش یابد و کســری آن حدود ۶ میلیارد دلار بهبود پیدا 
کند. فعال شدن اسنپ بک که از بازگشت تحریم های بین‌المللی خبر 
می‌داد، بویــژه صادرات نفت را در معرض تهدید قرار داد. پیش‌بینی 
غالب این بود که تشدید محدودیت ها، مسیر تجارت خارجی ایران 
را مســدود کند. با این حال، تجربه ماه های پس از مهر نشــان داد 
اگرچه این سیاست ها در مقاطعی فعالیت تجار را دشوار کرد و جنگ 
‌۱۲روزه نیز اختلال هایی در کســب‌وکارها به وجود آورد، اما جریان 
ورود و خروج کالا متوقف نشــد. حتی ترکیب شرکای تجاری ایران 
نیز تغییر محسوسی نداشت که نشان‌دهنده تداوم اهمیت ایران در 

مبادلات منطقه‌ای است.
 همزمان با فعال ســازی اسنپ بک در مهر امســال، بسیاری از 
دولت های غــربی بر این باور بودند که صــادرات ایران به خصوص 
صادرات نفت، تحت تأثیر این سیاســت قرار خواهد گرفت. چراکه 

تحریم هــای بین‌المللی راه را برای ورود کالاهای ایرانی به بازارهای 
خارجی مسدود می کرد و از سوی دیگر کشورها از همکاری تجاری 
با ایران خودداری می کردند. اگرچه تأثیر اسنپ بک، برای مدتی تجار 
ایرانی را با مشکل مواجه ساخت و البته پیش از آن، جنگ ‌12روزه 
کســب‌و کارها را دچار اختلال کرد، اما این موضوع نتوانست مانع از 
ورود کالا به کشور و خروج کالا از ایران شود. تا جایی که در آمارهای 
تجاری 10 ماهه امسال، می توان شاهد پاک شدن رد پای سیاست های 
سختگیرانه غربی ها علیه ایران بود. حتی ترکیب بازارهای وارداتی و 
صادراتی نیز در این مدت تغییر چشــمگیری نداشت و این موضوع 
نشان می‌دهد شرکای تجاری ایران چندان به این سیاست ها پایبند 
نبوده و ایران هنوز در بین کشــورهای مبدأ و مقصد حائز اهمیت 
است. بدیهی است که تجارت در 10 ماهه امسال با وجود دو اتفاق 
نام برده )جنگ ‌12روزه و فعال سازی اسنپ بک( تا حدی نسبت به 
سال گذشته کاهش یافته؛ اما بازگشت سریع تجارت به ریل اصلی، 

این عقب ماندگی را به حداقل ممکن رسانده است.
بر اساس آمارها، صادرات غیرنفتی کشور در این مدت به بیش از 
۱۳۰ میلیون تن کالا به ارزش حدود ۴۵ میلیارد دلار رسید؛ رقمی 

سید مهدی  قیصری   | ‌    تجارت خارجی ایران در ۱۰ ماهه امسال، علی‌رغم فشارهای سیاسی، دو نشانه مهم از بازگشت ثبات را ثبت کرده است. کاهش تراز تجاری از منفی ۱۰ میلیارد دلار به منفی ۴ میلیارد دلار و بهبود وضعیت ترانزیت خارجی، 
مهم ترین دستاوردهایی است که آمارهای رسمی از عملکرد تجارت کشور در این دوره نشان می‌دهد.

  صادرات زعفران نسبت به سال گذشته کاهش یافت
غلامرضا میری نایب‌رئیس شورای ملی زعفران گفت: میزان 
صادرات زعفران به دلیل افزایش قیمت در آبان ماه و شوک قیمتی 
که اتفاق افتاد، روند کاهشی یافت. هرچند در حال حاضر بازار به 

ثبات رسیده و سطح تقاضا بهبود پیدا کرد.
نایب‌رئیس شــورای ملی زعفران خاطرنشان کرد: صادرات 
زعفران ایران به دلیل شوک قیمتی و افزایش 100 درصدی آن، 
تحت تأثیر قرار گرفت و این روند منجر به کاهش تقاضا و خرید 

این محصول شد.
غلامرضا میری نایب‌رئیس شورای ملی زعفران درباره صادرات 
زعفران تا پایان آذرماه ســال جاری، اظهار کرد: از ابتدای ســال 
جاری تا پایان مهرماه صادرات زعفران از کشور حدود ۷۰ درصد 

رشد داشته است.
او ادامه داد: این در حالی است که میزان صادرات زعفران در 
آبان ماه و آذرماه سال جاری کاهشی بوده و رشد صادرات چندان 
بالا نبود است. میزان رشد صادرات از ابتدای سال تا پایان آذرماه 

امسال به ۱۵ درصد رسیده است.
میری در خصوص دلایل کاهش صادرات زعفران طی آبان ماه 
و آذرماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ادامه داد: 
تا قبل از برداشت محصول در سال جاری یعنی در پایان مهرماه 
زعفران کیلویی از ۶۳ میلیون تومان تا حداکثر ۸۷ میلیون تومان 
در بازار فروخته می شد، اما در آبان ماه امسال ناگهان قیمت زعفران 
۱۰۰ درصد افزایش پیدا کرد و شوک ناگهانی به بازار و خریدارن 
خارجی وارد شد. بنابراین خرید کمی با توجه به افزایش قیمت 
کاهش یافت. از طرفی میزان تولید زعفران نیز طی ســال جاری 

کاهش یافته است.
رئیس اتحادیه صادرکنندگان زعفران خراسان رضوی با تأکید 
بر اینکه اکنون بازار دچار ثبات شده است و خریدارن خارجی به 
دنبال خرید زعفران ایران هستند، گفت: با توجه به افزایش قیمت، 
زعفران در ایران برای خریداران خارجی از ۱۱۰۰ دلار شروع و تا 

۱۵۰۰ دلار بسته به نوع زعفران است.

سود زمستانی بورس پرید
بورس تهران در معاملات روز گذشته با فشار سنگین عرضه آغاز کرد. شاخص کل 
بــورس تهران در پایان معاملات با کاهش ۱۰۴,۲۳۶ واحدی، معادل ۲.۶۲ درصد افت 
کرد و در سطح 3 میلیون و 888 هزار واحدی قرار گرفت. گرچه برخی انتظار داشتند 
مرز روانی ۴ میلیون واحدی بتواند نقطه حمایتی باشد، اما افت روز گذشته، تمام سود 
بورس تهران در زمســتان را دود کرد و شــاخص کل به کمترین مقدار خود از پایان 
آذر رسید. شــاخص کل هم‌وزن نیز با پیروی از جو کلی بازار، ۱۹,۳۲۴ واحد )معادل 
۱.۹۳ درصد( عقب نشینی کرد و مرز روانی یک میلیون واحد را از دســت داد؛ اتفاقی 
که نشان‌دهنده فراگیری روند نزولی در تمامی صنایع بورس تهران بود. به نظر می‌رسد 
ریسک های غیراقتصادی بر انگیزه بنیادی و ارزندگی سهام غلبه کرده و آنهایی را که به 
امید بهبود اوضاع در سوی خرید وارد شده بودند یکی پس از دیگری مأیوس می کند. 
شاید از مهم ترین ریسک های غیر اقتصادی و  آنچه اکنون ترمز بورس را کشیده است، 
نااطمینانی بزرگی اســت که بسیاری را به فاز »صبر و انتظار« فرو برده است. در نبود 
تقاضای معنادار، هرگونه عرضه‌ای باعث افت دســته جمعی بازار سهام می شود؛ در غیر 
ایــن صورت، صف فروش حدود ۳۵۰۰ میلیارد تومانی رقمی نیســت که بتوان از آن 
برداشــت هراس در بازار سهام را داشت؛ مسأله نبود خریدار جدی است که نتیجه آن 
را در کاهش ارزش معاملات شــاهد هستیم. افت بورس در شرایطی رقم می خورد که 
بازارهای رقیب و به طور خاص طلا، به طور پیوسته در یکی دو سال اخیر بازدهی خوبی 
نصیب سرمایه گذاران خود کرده است. مسأله‌ای که بر روزهای کم‌رمق بورس تهران سایه 
افکنده و شدت آن را افزایش داده است. با این حال، برخی قدیمی های سرمایه گذاری 

همچنان نسبت به بازگشت بازار سهام به مدار صعودی همچنان امیدوارند و هرگونه افت 
قیمتی را فرصتی برای خرید بیشتر ارزیابی می کنند. آنها معتقدند بورس تهران تمام 
ریسک ها را در خود دیده است و قیمت های پایین صرفاًً ناشی از بدبینی افراطی است و 
منطق بنیادی ندارد. این گروه معتقدند احتمال توقف قریب‌الوقوع افت بازار سهام بسیار 
بالاست.یک فاکتور اثرگذار بر روند معاملات دیروز، روند قیمت ها در بازارهای موازی بود. 
 نــرخ دلار در بازار آزاد با عبور از مرز ۱۵۹هزار تومان، تقاضای احتیاطی را در بازارهای

دارایی افزایش داد. 
طلا در بازارهای داخلی و جهانی روندی صعودی را تجربه کرد. این دو متغیر همسو، 
منجر به بازنگری سریع معامله گران در وزن سبد دارایی های ریالی و تمایل به خروج از 
بازار سهام به سمت دارایی های مبتنی بر طلا شد.ارزش معاملات خرد در پایان ساعت 
معــاملاتی به عدد ۸۳۷۲ میلیارد تومان رسید. نکته قابل‌ تأمل، تداوم خروج نقدینگی 
حقیقی برای پنجمین روز متوالی بود )با حذف ورود پول مربوط به یک سهم بانکی که 
بازگشایی شد(؛ به طوری که برآیند معاملات امروز منجر به خروج ۱۳۰۰ میلیارد تومان 
پول حقیقی از جریان اصلی ســهام شد. با احتساب این رقم، مجموع خروج نقدینگی 
در  هفت روز اخیر به ۴۹۶۴ میلیارد تومان رسیده است. این روند نشان‌دهنده کاهش 
اعتماد سرمایه گذاران خرد به پایداری بازار سهام در کوتاه مدت است. صندوق های درآمد 
ثابت که به طور سنتی در روزهای منفی بازار جذب نقدینگی دارند، دیروز نوسان رفتاری 
عجیبی را ثبت کردند. در ابتدای بازار، این صندوق‌ها با خروج ۱۶۲ میلیارد تومانی مواجه 
بودند، اما در انتهای معاملات با تغییری معنادار، جذب نقدینگی مثبت را ثبت کردند 

که نشــان‌دهنده ترجیح معامله گران به نقدشوندگی و پارک پول در ابزارهای با درآمد 
ثابت است. فشار عرضه دیروز به طور مشخص بر نمادهای بزرگ و صادرات محور تمرکز 
داشت. نمادهای »فملی«، »فارس« و »فولاد« بیشترین تأثیر منفی را بر نماگر اصلی بازار 
داشتند. بررسی نقشه بازار نشان می‌دهد که ۸۷ درصد از نمادهای بورسی و فرابورسی 
در محدوده منفی معامله شــدند. در این میان، گروه خودرویی با ثبت ارزش معاملات 
۷۵۹ میلیارد تومان، بیشترین گردش نقدینگی را به خود اختصاص داد. گروه های فلزات 
اساسی و کانه های فلزی به ترتیب با ۳۶۶ و ۳۴۶ میلیارد تومان در رتبه های بعدی ارزش 
معاملات قرار گرفتند.برخلاف وضعیت منفی در بازار سهام، صندوق های مبتنی بر طلا 
و سکه روز خوبی را پشت سر گذاشتند. ورود پول هوشمند به این گروه بیش از ۱۶۰۰ 
میلیارد تومان ثبت شد. ارزش معاملات این گروه حوالی ۱۰هزار میلیارد تومان بود که 
نشان‌دهنده تمرکز بالای نقدینگی در این بخش است. تمامی ۲۷ نماد فعال در این گروه 
با بازدهی مثبت به کار خود پایان دادند.در میانه روز، بازار سهام شاهد عدم تعادل شدیدی 
در سمت تقاضا بود؛ به گونه‌ای که ارزش صف های فروش حدود ۱۵ برابر قدرت خرید 
برآورد می شد. با این حال، در ساعات پایانی معاملات، از شدت این شکاف کاسته شد. 
ارزش صف هــای فروش که در مقطعی به ۴۹۹۰ میلیارد تومان رسیده بود، در انتهای 
بازار تا سطح ۳۲۴۱ میلیارد تومان تعدیل شد. در سمت مقابل، ارزش صف های خرید 

از سطوح حداقلی به ۷۲۶ میلیارد تومان رسید.
 این بهبود نسبی در نسبت های سفارش گذاری، می‌تواند ناشی از فعال شدن خریداران 
در سطوح قیمتی کف روزانه و شناسایی فرصت خرید در برخی نمادهای بنیادی باشد

WWW.ideroozonl ine. irWWW.ideroozonl ine. ir پایگاه خبری ایده روز آنلاین 

ترکیب شرکای 
تجاری ایران نیز 
تغییر محسوسی 

نداشت که 
نشان‌دهنده تداوم 

اهمیت ایران در 
مبادلات منطقه‌ای 

است.

ده
کی

چ

یادداشت

که از نظر وزنی رشد ملایمی داشته و از نظر ارزشی تنها کاهش محدودی را تجربه کرده است. 
در بخش واردات نیز اگرچه وزن کالاهای وارداتی افزایش یافته، اما ارزش دلاری آن کاهش 
چشمگیری داشته که بخشی از آن به تغییر قیمت ها و بخشی به ترکیب واردات بازمی گردد؛ 

به‌ طوری که حدود ۳ میلیارد دلار از واردات به شمش طلا اختصاص داشته است.
 تراز تجاری کشور که در ۱۰ ماهه سال گذشته منفی ۱۰ میلیارد دلار بود در ۱۰ ماهه 
امسال به منفی ۴ میلیارد دلار کاهش یافت و دولت چهاردهم توانست این حجم بالا از تراز 

تجاری منفی را ۶ میلیارد دلار بهبود بخشد.
طی ۱۰ ماهه ســال ۱۴۰۴ بیشترین میزان صادرات کشور به مقصد کشورهای چین با 
سهم ۲۴.۲۵ درصد از کل ارزش صادرات، عراق با سهم ۱۷.۵۹ درصد، امارات متحده عربی 
با سهم ۱۴.۳۲ درصد، ترکیه با سهم ۱۲.۵۷ درصد و افغانستان با سهم ۴.۶۴ درصد از کل 
ارزش، صورت گرفته است.همچنین کشورهای عمده طرف معامله واردات در این بازه زمانی 
بــه ترتیب عبارتند از: امارات متحده عربی با ســهمی در حدود ۳۰.۲۲ درصد از کل ارزش 
واردات، چین با سهم ۲۷.۳۷ درصد، ترکیه با سهم ۱۶.۱۳ درصد، هند با سهم ۳.۱۵ درصد 
و آلمان با ســهم ۲.۹۲ درصد.در حوزه ترانزیت نیز هرچند در ماه های ابتدایی ســال افت 
 قابل توجهی ثبت شد، اما روند کاهشی آن به تدریج اصلاح شد و کاهش ۱۵ درصدی اولیه، در

 مجموع ۱۰ ماهه به حدود ۴ درصد محدود شده است؛ نشانه‌ای از بازگشت تدریجی ایران 
به مسیر ترانزیتی منطقه.
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    افزایش قیمت بنزین به لیتری ۶۰ هزار تومان درست نیست
رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: برخی با استناد به مصوبه روز گذشته مجلس در جدول ۱۴ در بخش منابع مدعی شدند که قیمت بنزین در سال آینده به لیتری ۶۰ هزار تومان می رسد؛ چنین چیزی درست نیست و چنین هدفی 
وجود ندارد. محمدباقر قالیباف در خلال بررسی جزییات بودجه در بخش هزینه ای گفت: روز گذشته پس از اتمام جلسه، مطالبی در برخی رسانه ها منتشر شد که لازم دیدم توضیحی درباره آن ارائه کنم.وی توضیح داد: ما در بودجه جدول 
جمعی - خرجی آوردیم. طبق اصول حسابداری، باید برای شفافیت همه موضوعات در این جدول درج کرد.رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به مصوبه مجلس در جدول ۱۴ گفت: روز گذشته برخی با استناد به جدول ۱۴ در بخش منابع 
و رقم ۵۴۸ همت در این جدول، اقدام به ضرب و تقسیم و محاسبه کردند تا متوجه شوند این رقم از کجا به دست آمده است. با همین محاسبه مدعی شدند که قیمت بنزین در ۳۶۵ روز یعنی در سال آینده به لیتری ۶۰ هزار تومان می رسد. 
چنین چیزی درست نیست و چنین هدفی وجود ندارد.وی توضیح داد: در جدول ۲۴ مربوط به جمعی ـ خرجی، دو ردیف مشخص پیش‌بینی شده است؛ یکی در ردیف ۸۱۱۰۰۲ به میزان ۴۱۶ همت منابع و در ردیف دیگری حدود ۳۳۰ همت 

برای پول بنزین پیش بینی شده است. پس این مطالب یک جنگ رسانه ای است تا این فضاسازی را ایجاد کرده که هر لیتر بنزین در سال آینده ۶۰ هزار تومان می شود که چنین چیزی درست نیست.

سعیده محمد -   ایده روز  |  بررسی ها نشان می دهد که دهک های پایین هر مترمربع گاز بیشتری می سوزانند؛ نه از سر اسراف، بلکه 
به‌دلیل تجهیزات فرسوده‌ای که سیاست گذاری سال ها نادیده گرفته است.

بحران ناترازی، مصرف لوکس یا صنعت فرسوده

گاز طبیعی امروز مهمترین حامل انرژی کشور است؛ به گونه‌ای که حدود 
۷۰ درصد مصرف انرژی ایران به این حامل وابسته است. اولویت تامین گاز 
برای بخش خانگی و صنایع کوچک در سال های اخیر، باعث شده صنایع مولد 
بزرگ و نیروگاه ها نخستین قربانیان ناترازی باشند. آمارهای رسمی از جمله 
گزارش های وزارت صنعت، معدن و تجارت و موسسه مطالعات بین‌المللی 
انرژی نشــان می‌دهد میانگین ناترازی روزانه از ۱۵۵ میلیون مترمکعب در 
ســال ۱۳۹۹ به ۱۸۹ میلیون مترمکعب در سال ۱۴۰۳ افزایش یافته و در 

زمستان به بیش از ۳۰۰ میلیون مترمکعب می‌رسد.
برآوردهای کارشناسی نشان می‌دهد ناترازی گاز سالانه حداقل ۱۶ میلیارد 
دلار زیان به اقتصاد تحمیل می کند؛ از مازوت سوزی نیروگاه ها گرفته تا توقف 

خطوط تولید فولاد و پتروشیمی و از دست رفتن بازارهای صادراتی.

  ریشه عمده هدررفت گاز در رفتار مصرفی مردم نیست
در فضای عمومی، گاه چنین القا می شود که ناترازی نتیجه مصرف لوکس 

  انتقال سوخت افراد به کارت بانکی
با تصویب نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
در سال آینده سهمیه کارت سوخت افراد به کارت 
 بانکی آنان به صورت صد در صد انتقال می یابد

 نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی 
نوبت مجلس و در جریان بررسی ردیف ۴ الزامات 
مصارف لایحه بودجه ۱۴۰۵ کل کشــور مربوط 
به الزامات حوزه نفت و انرژی مصوباتی داشتند.با 
رای نمایندگان مجلس درصد سقف انتقال سهمیه 
بنزین از کارت ســوخت مالکان خودرو به کارت 
بانکی آنها: 100 درصدسید حمید پورمحمدی، 
رئیس ســازمان یارانه و بودجه در خصوص این 
بند تاکید کرد: قانونی پیش‌بینی شده بود مبنی 
بر اینکه ســهمیه از کارت سوخت افراد به کارت 
بانکی آنان منتقل شود. در این بخش تأکید شده 
است که این قانون در سال آینده به صورت ۱۰۰ 

درصد اجرایی شود.

  حساب های راکد و متعدد مانع دریافت 
وام نیست

بانک مرکزی در ابلاغیــه‌ای اعلام کرد: ضوابط 
افتتاح و نگهداری حساب‌ محدودیتی برای متقاضیان 

تسهیلات بانکی ایجاد نمی کند.
 بانک مرکزی با صدور بخشــنامه ای خطاب به 
شبکه بانکی بر اجرای دقیق مقررات ناظر بر افتتاح 
و نگهداری حساب برای مشتریان بانکی تاکید کرد 
و اعلام نمــود: ضوابط افتتاح و نگهداری حســاب‌ 
محدودیتی برای متقاضیان تسهیلات بانکی ایجاد 

نمی کند.
در این بخشــنامه آمده اســت: ضوابط اجرایی 
ناظــر بر افتتــاح و نگهداری حســاب‌ محدودیتی 
برای متقاضیان تســهیلات بانکی ایجاد نمی کند 
و متقاضیانی که درخواســت اخذ خدمات مبتنی 
بر حساب نظیر تســهیلات بانکی دارند و بر اساس 
مــاده ۱۶ ضوابط اجرایی ناظر بر افتتاح و نگهداری 
حســاب دارای محدودیت در افتتاح حساب جدید 
)دارابودن »حســاب راکد« یا دارا بودن بیش از ۱۰ 
فقره حساب سپرده غیرتجاری غیربسته( هستند، 
می توانند برای دریافت خدمات مذکور از یک فقره 
حساب سپرده با دوره استفاده محدود )تا پایان دوره 
ارائــه خدمت مبتنی بر حســاب( بهره مند گردند.
 بررسی های به عمل آمده حاکی از این است که برخی

 مؤسســات اعتباری، حکم مذکــور در ماده )۱۶( 
ضوابــط اجرایی را به نحوی به اجــرا گذارده‌اند که 
اعطای تســهیلات بانکی به ویژه تســهیلات خرد 
به اشــخاص حقیــقی، چالش هایی را بــرای آن ها 
 ایجــاد کرده اســت. حــال آن که در مــاده )۱۵(

ضوابط اجرایی مذکور، پیش‌بینی هایی در نظر گرفته 
شده است.

دهک های بالا است. اما یافته های کارشناسی نشان می‌دهد تفاوت معناداری میان میانگین مصرف دهک ها وجود 
ندارد و حتی شیب مصرف با افزایش رفاه، به جز دهک دهم، اندکی کاهشی است.

بررسی نسبت »مصرف به ازای هر مترمربع« تصویر روشن تری می‌دهد. دهک های پایین برای گرمایش هر مترمربع 
زیربنا حدود ۲۳ مترمکعب گاز مصرف می کنند، در حالی که این عدد در دهک دهم حدود ۱۷ متر مکعب است. این 
فاصله نه به ولخرجی، بلکه به فرسودگی تجهیزات و ضعف عایق بندی محیط باز می گردد. وجود حدود ۱۵ میلیون 
بخاری کم بازده که هرکدام روزانه نزدیک به ۱۲ مترمکعب گاز می سوزانند، نشانه‌ای از همین مشکل ساختاری است

در مقابل، تمرکز صرف بر پویش های کاهش دو درجه‌ای دما، اگرچه در یک طرح آزمایشی به صرفه جویی متوسط 
۱.۹۳ مترمکعب در روز برای هر مشترک انجامید، اما این صرفه جویی رفتاری پایدار نیست. رفتار انسانی تابع عادت 

و شرایط روحی است؛ اما تجهیزات نو، هر روز و بی‌وقفه صرفه جویی ایجاد می کنند؛ صرفه جویی پایدار و مستمر.
لذا ریشــه عمده هدررفت گاز در بخش خانگی به وســایل گرمایشی غیر بهینه بازمی گردد، نه صرفاًً به رفتار 

مصرف کننده.

  کارور گاز؛ دمدیریت تقاضا با مشارکت دولت، مردم و شرکت های خصوصی
در چنین شرایطی، سیاست گذار به جای تکیه انحصاری بر توسعه میادین که به ۱۰ تا ۲۰ سال زمان و بیش از 
۷۰ میلیارد دلار سرمایه گذاری نیاز دارد، به سمت مدیریت تقاضا حرکت کرده است. طرح »کارور گاز« مبتنی بر 
ماده ۴۶ برنامه هفتم توسعه، با هدف بهینه سازی مصرف خانگی و تأمین مالی از طریق فروش گواهی های صرفه‌جویی 

در بورس انرژی، تلاش می کند بازی را تغییر دهد.
بر اساس تحلیل های فنی سند تراز گاز کشور، این طرح در صورت اجرای کامل می تواند تا ۱۹۷ میلیون مترمکعب 
در روز در فصل سرد گاز آزاد کند؛ رقمی که عملًاً کل ناترازی متوسط فعلی را پوشش می‌دهد. نکته مهم آن است 
که هزینه آزادسازی هر واحد گاز از مسیر بهینه‌سازی حدود ۷۵ درصد کمتر از هزینه تولید جدید برآورد می شود

تأمین مالی این طرح نیز بر دوش دولت نیست. شرکت های کارور با سرمایه گذاری حدود ۲۰ میلیارد دلار وارد 
می شوند و از محل صرفه جویی محقق شده، بازگشت سرمایه خواهند داشت. این یعنی کاهش فشار بر بودجه عمومی 

و در عین حال عدم تحمیل هزینه مستقیم به مردم. 
نوسازی وسایل گرمایشی، عایق بندی ساختمان ها و نصب کنتورهای هوشمند، علاوه بر صرفه جویی پایدار، اشتغال 

گسترده‌ای در زنجیره تولید و خدمات ایجاد می کند.
اهمیت این مسیر زمانی دوچندان می شود که بدانیم به دلیل ناترازی، سالانه حدود ۶۰ میلیون مترمکعب گاز 
تزریقی به مخازن نفتی از دست می‌رود؛ موضوعی که طبق گزارش مدیریت برنامه‌ریزی تلفیقی شرکت ملی نفت، 
فرصت افزایش ۱۶.۳ میلیارد بشکه‌ای ذخایر قابل برداشت را تهدید می کند. در سوی دیگر، صنایع نیز بهای این 
ناترازی را می پردازند. محدودیت گازی در زمستان ۱۴۰۳ به طور متوسط ۵۵ درصد بوده و مجموع عدم‌النفع ناشی 
از محدودیت گاز و برق طبق برآورد رسمی، به بیش از ۳۰۳ هزار میلیارد تومان رسیده است. کاهش تولید فولاد، افت 
صادرات پتروشیمی و تشدید آلودگی ناشی از مصرف سوخت مایع در نیروگاه ها، همگی زنجیره‌ای از پیامدهای این 
ناترازی است.افزایش تولید گاز و فشارافزایی اقدامی ضروری است، اما کافی نیست. اگر مدیریت تقاضا و بهینه سازی 
مصرف به‌ویژه در بخش خانگی به طور جدی و با محوریت بخش خصوصی اجرا نشود، شکاف پیش‌بینی شده ۶۰۰ 

میلیون مترمکعبی در افق ۱۴۱۰ می تواند به گره‌ای اقتصادی و حتی امنیتی بدل شود.

  محدودیت جدید بانک مرکزی ترمز ناترازی بانک ها را می کشد؟
در پی محدود شدن سقف انتقال وجه در ساتنا شش بانک ناتراز که بانک مرکزی در راستای مجاب شدن بانک ها در مسیر انضباط مالی و کاهش اضافه برداشت اعمال کرده است؛ یک کارشناس پولی و بانکی گفت: طبق سابقه قبلی، این سیاست تاثیر مثبت در شبکه بانکی دارد 

،اما بانک های ناتراز امکان بزرگ شدن پیدا نمی کنند و فشار روی آنها بیشتر می شود.
حسین درودیان، در خصوص سیاست جدید بانک مرکزی برای اعمال محدودیت در انتقال وجه ساتنا در شش بانک ناتراز گفت: این‌ سیاست ها برای اقتصاد هزینه مبادله ایجاد می کند. البته در مورد بانک های خصوصی شرایط تا حدی متفاوت است. اگر بخواهیم بخشی را تحت 
فشار قرار دهیم تا برنامه های اصلاحی در پیش بگیرند، این محدودیت ها می تواند روی آن ها نافذ باشد ولی در مورد بانک های دولتی به هر حال آن ها مدیران دولتی هستند و منصوب از طرف خود دولت؛ لذا حتی تهدید به برکناری هم می تواند خیلی مؤثرتر و کارآمدتر باشد تا اینکه 

با محدودیت های نقل و انتقال آن ها را تحت فشار قرار بدهیم.
وی ادامه داد: این فشارها اگر موجب هزینه‌ برای آن بانک ها شود، می تواند انگیزه سپرده گذاری را کاهش دهد یا انگیزه خروج سپرده را افزایش دهد و در نهایت حتی می تواند وضع آن ها را بدتر کند؛ یعنی در مجموع چنین اقداماتی اولین گام‌ برای خشک کردن بانک ها به حساب 
می‌آید، در حقیقت در مسیر انحلال و پایان دادن آن ها عمل می کند. وقتی افراد بدانند که دچار محدودیت هستند، پول شان را نگه نمی‌دارند و تحت فشارهایی قرار می‌گیرند. اما در مجموع چاره‌ای نیست، ولی این اقدام بهتر است در مورد بانک های دولتی به شکل دیگری انجام بگیرد

- اولین اقدام تنبیهی بانک مرکزی برای بانک های ناتراز؛ مبلغ ساتنا در ۶ بانک کمتر از ۲۰۰ میلیون تومان شد
درودیان در پاسخ به اینکه آیا این سیاست پیش از این هم در سیستم بانکی سابقه داشته است؟ گفت: موضوع کنترل ترازنامه که قبلا انجام می شد و اکنون هم در حال انجام است در آن زمان هم یک نوع محدودیت مقداری برای بانک های ناتراز و از همین سنخ بود. البته همان 
زمان هم موجب شد رشد آن بانک ها کاهش پیدا کند. البته در کلیت شبکه بانکی ما اثر مثبت داشت، ولی در واقع تاثیری که می گذاشت این بود که بانک امکان بزرگ شدن پیدا نمی کرد، نه این که سپرده گذاران را سوق بدهد که پول شان را بیرون ببرند. این نگرانی وجود دارد که 

این‌ گونه محدودیت ها، به ‌ویژه در مورد بخش خصوصی منجر به این شود که آن ها به سمت وعده سودهای بالاتر بروند تا بتوانند سپرده ها را نگه دارند و هرقدر هزینه سپرده برایشان بیشتر شود، فشار بیشتری ایجاد کند.

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی 
طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند.

1.رای شــماره 140460330001025291 پرونده كلاســه 1404114430001000698 آقاي محمدعلي رجبي به شناســنامه شماره 104865 كدملي 
0380964600 صادره قم فرزند ابراهيم در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ496/07مترمربع پلاك شماره 7774 اصلي واقع 

در قم بخش یک حوزه ثبت ملك اداره كي قم )سند رسمي شماره 58034 مورخ1362/05/18دفترخانه3 قم(
2.رای شماره 140460330001025292 پرونده كلاسه 1404114430001000699 خانم سليمه رجبي به شناسنامه شماره 104864 كدملي 0380964597 
صادره قم فرزند ابراهيم در ســه دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت ششدانگ496/07مترمربع پلاك شماره 7774 اصلي واقع در قم بخش 

یک حوزه ثبت ملك اداره كي قم )سند رسمي شماره 58034 مورخ1362/05/18دفترخانه3 قم(
3.رای شماره 140460330001025276 پرونده كلاسه 1404114430001001227 خانم عفت گل نشان به شناسنامه شماره 192 كدملي 0385096194 
صادره قم فرزند علي در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت73/08مترمربع پلاك شماره 11307/111 اصلي واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملك اداره كي 
قم )مبايعه نامه عادي مع الواســطه از وراث غلامحسین کرمانی زاده ســند رسمي شماره 37444مورخ1354/04/23دفترخانه5 قم و دادنامه صورتمجلس افرازی 

شماره 55337 مورخ 1390/12/15شعبه 2 دادگاه حقوقی قم(
4.رای شماره 140460330001024886 پرونده كلاسه 1403114430001001734 آقاي ابوالحسن احمدلو به شناسنامه شماره 1604 كدملي 5719111328 
صادره کمیجان فرزند ابوالقاســم در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت219/82مترمربع پلاك شماره 11224 اصلي واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملك 

اداره كي قم )مبايعه نامه عادي از محمد ولي احدي از ورثه غلامرضا ولي سند رسمي شماره 16103 مورخ1333/01/19دفترخانه5 قم( 
5.رای شماره 140460330001025277 پرونده كلاسه 1404114430001001272 آقاي مصطفي شايسته به شناسنامه شماره 6869 كدملي 0381998770 
صادره قم فرزند محمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت155/76مترمربع پلاك شماره 11232 اصلي واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملك اداره كي 

قم )مبايعه نامه عادي مع الواسطه از حسین زاهدی سند رسمي شماره 20216مورخ1347/01/15دفترخانه2 قم(
6.رای شــماره 140460330001015933 پرونده كلاســه 1403114430001002125 آقاي علي اصغر صالحي مطلق ) بادی سابق(به شناسنامه شماره 3 
كدملي 0385437714 صادره قم فرزند حسينقلي در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت102/40مترمربع پلاك شماره 10330/8 اصلي واقع در قم بخش 
یک حوزه ثبت ملك اداره كي قم ) 1- اســناد ماليكت مشــاعي صادره در دفتر 192 صفحات450 و453 خریداری به موجب ســند رســمی شماره26319 مورخ 
1358/08/08 دفترخانه16 قم 2 - مبایعه نامه عادی مع الواســطه از ابوالقاســم فرزو سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر195صفحه10خریداری به موجب سند 

رسمی شماره29915 مورخ 1376/04/02 دفترخانه14 قم نسبت به 28/07سهم(
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین 
مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود 
را به اداره ثبت اســناد منطقه یک قم تســلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تســلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به 
مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود

شناسه آگهی:2107476                           تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/12  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/28

رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم-مهدی زارع شحنه

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی 
طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند.

1.رای شــماره 140460330001024109 پرونده كلاســه 1404114430001000540  آقاي حســن عبدالمليك به شناســنامه شــماره 76373 كدملي 
0380772582 صادره قم فرزند علي رضا در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت112/45مترمربع پلاك شماره 10633 اصلي واقع در قم بخش یک حوزه 
ثبت ملك اداره كي قم )مبايعه نامه عادي مع الواسطه از طوبي وحيدي اربابي ورثه راضيه وحيدي اربابي اظهارنامه ثبتي شماره9995مورخ1333/08/06ثبت قم(

2.رای شماره 140460330001024605 پرونده كلاسه 1404114430001000388 شركت رضوان تجارت مهرگان پارسيان به شناسه ملي 14012482193 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت200مترمربع پلاك شماره 10530 و 11195 اصلي واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملك اداره كي قم )سند رسمي 

شماره 49464 مورخ1404/09/11دفترخانه44 قم (
3.رای شــماره 140460330001024591 پرونده كلاســه 1404114430001001479 خانم نرگس ســهرابي بينا به شناســنامه شــماره 863 كدملي 
4031667061 صادره کبودرآهنگ فرزند سردارعلي در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت43/05مترمربع پلاك شماره 11236/144 اصلي واقع در قم بخش 
یک حوزه ثبت ملك اداره كي قم )اسناد ماليكت مشاعي صادره در دفاتر الکترونیکی به شماره های 140220330001011489و 140220330001011491و 

140220330001011485 و140220330001011481 خریداری به موجب سند رسمی شماره28190مورخ 1402/08/03دفتر خانه74 قم(
4.رای شــماره 140460330001024967 پرونــده كلاســه 1404114430001001318 آقاي جواد شــكارچي به شناســنامه شــماره 26254 كدملي 
0381729036 صادره قم فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت16/12مترمربع پلاك شماره 10533/9 اصلي واقع در قم بخش يک حوزه ثبت 
ملك اداره كي قم )مبايعه نامه عادي از ابوالقاســم شــکارچی سند ماليكت مشــاعي صادره در دفتر183صفحه70خریداری به موجب سند رسمی شماره42823 

مورخ1359/04/23دفترخانه4 قم(
5.رای شماره 14046033000104285 پرونده كلاسه 1403114430001001357 خانم زهرا غلامي به شناسنامه شماره 13 كدملي 0849817528 صادره 
فریمان فرزند غلامعلي در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت119/50مترمربع پلاك شماره 1/260 اصلي واقع در قم بخش 4 حوزه ثبت ملك اداره كي قم 

)مبايعه نامه عادي مع الواسطه از علی حاتمی جمکرانی سند ماليكت مشاعي صادره در دفتر 10صفحه322(
6.رای شماره 140460330001023985 پرونده كلاسه 1404114430001001478 خانم كبري پرهيز به شناسنامه شماره 437 كدملي 6199472845 
صادره آران و بیدگل فرزند عباس در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت151/64مترمربع پلاك شماره 10415 اصلي واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملك 

اداره كي قم )مبايعه نامه عادي از عباس اسحاقي به موجب يک فقره اظهارنامه ثبتي سال1322(
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین 
مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود 
را به اداره ثبت اســناد منطقه یک قم تســلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تســلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به 
مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود

شناسه آگهی:2107479                              تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/12  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/28

رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم-مهدی زارع شحنه

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
لَىَٰٰ أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«

ِ
نَْْ��مْ أَ تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُ

لَىَ»إِ
ِ
نَْْ��مْ أَ تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُ

»إِ

یابنده گرامی زریان بهرامی از طرف مالک حسین نادری و از طرف مجموعه آنی یــاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشــکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک خلیل زارعی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک سید احمد حسینیان و از طــرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

یابنده گرامی   از طرف مالک یاسر تمیمی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا آذری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی نرگس مهرآور - جوینده )لاست سنتر( از طرف مالک فاطمه الازمنی نوده  و از طرف مجموعه آنی یاب 
بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما 

افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک امیر صحرائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 

یابنده گرامی   از طرف مالک امیر شــایان شــکری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک ندا  عباسلو و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمدمهدی  سعیدی خسرقی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی  حاجی زاده  و از طرف مجموعه آنی یاب بابــت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک نجمه  حسینی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمدجواد بیگی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مریم  خســروابادی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مرتضی نقدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک احمد بخشی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک حمیدرضا بختیاری و از طرف مجموعه آنی یــاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک محسن عبدالهی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مریم ایمانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک ابراهیم  رئیسیــان  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کــردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک فریده خوش انــدام و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کــردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک ایمان دهقانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
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  ترویج سنت حسنه قرض‌الحسنه: بانک سپه از سپرده گذاران تقدیر کرد
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : بانک سپه استان گلستان باحضوردکتر خان احمدی مدیرامور شعب بانک سپه استان گلستان وجمالی معاون منابع استانداری گلستان و جمعی از برندگان قرعه کشی بانک سپه برگزارشد . درحاشیه مراسم 
خان احمدی مدیر امور شعب بانک سپه گفت : بانک سپه در راستای ترویج سنت حسنه‌ی قرض‌الحسنه و تقدیر از سپرده گذاران خیرخواه، بانک سپه به روال هر ساله، قرعه کشی حساب های قرض‌الحسنه پس‌انداز را برگزار کرد. چهل‌وپنجمین 
مرحله‌ی این قرعه کشی در سال ۱۴۰۴، به عنوان بزرگ ترین قرعه کشی در تاریخ شبکه بانکی کشور شناخته شد.وی افزود : در این مرحله، مجموعاًً ۶۶۶ هزار جایزه به ارزش تقریبی ۱۱ هزار میلیارد تومان در سراسر کشور بین سپرده گذاران 
برنده توزیع شد. استان گلستان نیز با ۱۰٬۸۹۰ نفر برنده سهم قابل توجهی از این رویداد ملی داشت.خان احمدی ادامه داد : ۴۵ جایزه‌ی ۲۵۰ میلیون تومانی، ۳۱ جایزه‌ی ۱۰۰ میلیون تومانی، ۳۷ جایزه‌ی ۵۰ میلیون تومانی، ۲۹ جایزه‌ی ۲۵ 
میلیون تومانی و ۲۴ جایزه‌ی ۱۰ میلیون تومانی است که مجموع ارزش آن به حدود ۲۰ میلیارد تومان می‌رسد. مبالغ این جوایز امروز به حساب برندگان واریز می شود و طی مراسمی نمادین از آنان تقدیر خواهد شد. بانک سپه ضمن قدردانی از 
نیت خیر و اعتماد سپرده گذاران خود، هدف از این اقدام را یادآوری و تقویت فرهنگ قرض‌الحسنه در جامعه عنوان کرده است؛ فرهنگی که ریشه در تعاون، ایمان و کمک به هم نوع دارد و می تواند نقشی سازنده در توسعه‌ی اقتصاد ملی ایفا کند

به گزارش اداره ارتباطات رسانه‌ای شهرداری اصفهان، محمد نورصالحی امروز یکشنبه بیست‌وششم بهمن در نطق پیش 
از دســتور دویست وهفتمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان، ضمن گرامیداشت سالروز پیروزی انقلاب اسلامی 
و قدردانی از حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن اظهار کرد: در ماه های اخیر تهدیدات و فشارهای دشمن علیه انقلاب 
اسلامی به اوج رسیده بود و آنان تصور می کردند حمایت مردم از نظام کاهش یافته است، اما حضور گسترده مردم در ۲۲ 
بهمن نشان داد که مردم همچنان پشتوانه اصلی انقلاب اسلامی هستند و این نظام را با هیچ جایگزینی تغییر نخواهند داد

وی با اشاره به دعوت رهبر معظم انقلاب برای حضور مردم به عنوان پشتوانه نظام افزود: این حضور، پیام روشنی از اقتدار 
اجتماعی و انسجام ملی داشت و نشان داد که ملت ایران در بزنگاه های مهم، در کنار آرمان های انقلاب اسلامی می ایستد

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با سپاس از درگاه خداوند برای نعمت نظام جمهوری اسلامی، از شهروندان اصفهان 
به عنوان شــهری شــهیدپرور تقدیر کرد و گفت: مسئولان نیز باید در مسیر پاســخگویی به این اعتماد عمومی، با تلاش 

مضاعف و عملکرد مؤثرتر در خدمت مردم باشند تا قدردان پایمردی آنان باشیم.
نورصالحی همچنین با اشاره به قرار داشتن در روزهای پایانی ماه مبارک شعبان تصریح کرد: این روزها فرصت مناسبی 
برای بهره مندی از ظرفیت های معنوی اســت و شــهر اصفهان نیز باید از نظر فضاســازی، برنامه ریزی فرهنگی و آمادگی 

عمومی، برای ورود به ماه مبارک رمضان آماده شود.
وی در ادامه به بررسی بودجه سال ۱۴۰۵ شهرداری اصفهان در شورای اسلامی شهر اشاره کرد و اظهار کرد: جلسات 
بررسی لایحه بودجه از ۲۹ دی ماه به صورت فشــرده و متعدد آغاز شــد و پیش از آن نیز ردیف های درآمدی، عوارض و 

بهای خدمات مورد بررسی قرار گرفت و به تصویب رسید.
رئیس شــورای اسلامی شــهر اصفهان افزود: در روند بررسی بودجه، مجموعاًً ۴۳۰۰ نفر ساعت کارشناسی انجام شده 

است و امروز بررسی نهایی بودجه ۱۴۰۵ در دستور کار شورا قرار دارد.
وی حرکت به ســمت شهر هوشــمند، ارتقای کیفیت زندگی شهروندان، توجه به محلات به‌ویژه محلات کم برخوردار، 
اجرای پروژه های محله محور، جذب اعتبارات ملی و استانی، تسهیل فرآیند ساخت‌وساز، تشویق سرمایه گذاری در پروژه های 
عمرانی، افزایش بهره‌وری، شفافیت مالی، رعایت عدالت مکانی در توزیع امکانات شهری، توسعه حمل‌ونقل عمومی، کاهش 
آلودگی هوا، تقویت سرمایه گذاری بخش خصوصی، توجه به هویت تاریخی شهر، نوسازی و بهسازی بافت های فرسوده و 

تقویت ظرفیت های گردشگری را از جمله سیاست های کلان مورد توجه در تصویب بودجه عنوان کرد.
نورصالحی با بیان اینکه بودجه ۱۴۰۵ ســومین بودجه ای اســت که بر اســاس برنامه اصفهان ۱۴۱۰ تدوین و تصویب 
می شــود، تصریح کرد: امیدواریم این بودجه منشــأ اقدامات کمی و کیفی مناسب در سال آینده باشد و شورا و شهرداری 

بتوانند گام های مؤثرتری برای تحقق اهداف برنامه اصفهان ۱۴۱۰ بردارند.

بودجه ۱۴۰۵ سومین بودجه مبتنی بر برنامه 
۱۴۱۰ است

  پول باید در خدمت انسان باشد نه انسان 
در خدمت پول«/ تأکید بر فلسفه قرض‌الحسنه 

و مسئولیت اجتماعی بانک ها

محمدعلی شــربتدار، خبرنگار گلســتان : به 
گزارش طلوع گلستان آنلاین: در آیین قرعه کشی 
حساب های قرض‌الحسنه بانک سپه استان گلستان 
، مجتبی جمالی معاون توســعه مدیریت و منابع 
استاندار استان گلستان ضمن تبریک ایام‌الله دهه 
فجر، با تأکید بر نقش مردمی و انسانی نظام بانکی 
گفت: »نظام ما در طول چهل‌وهفت سال گذشته، 
مدیون عظمت و ایستادگی ملت ایران است و همه 
مســئولان در برابر این مردم، بدهکار و موظف‌اند 
خدمت صادقانــه ارائه دهند.« وی ضمن قدردانی 
از رؤسای شــعب، کارشناسان و فعالان اقتصادی 
حاضر در این مراسم افزود: »بانک ها به‌دلیل ارتباط 
مستقیم با زندگی مردم، مسئولیت سنگینی برعهده 
دارند و هرگونه قصور در این مسیر، تضییع حق‌الناس 
به شــمار می‌رود.«معاون توسعه مدیریت و منابع 
استاندارگلســتان با اشاره به فلسفه قرض‌الحسنه 
تصریــح کــرد: »در اقتصاد متداول دنیا، ســود و 
ریســک محور تصمیم‌گیری هاست؛ اما در اقتصاد 
انسانی و اسلامی، محوریت با انسان و اخلاق است. 
قرض‌الحسنه آمده تا این خلأ را پر کند و نشان دهد 
که پول باید در خدمت انســان باشد، نه انسان در 
خدمت پول.«وی با بیان اینکه »مسئولیت اجتماعی 
بانک ها نباید در حاشیه فعالیت های اقتصادی قرار 
گیرد«، افــزود: »بانک ها باید بخشی از منابع خود 
را برای کمک به افــراد نیازمند و رفع بحران های 
زندگی مردم اختصاص دهند؛ مسئولیتی که علاوه 
بــر اثر اقتصادی، اثر اخلاقی و اجتماعی ماندگار بر 
جای می گذارد.«مجتبی جمالی در پایان با اشاره به 
نقش مردم در شکل‌گیری صندوق های قرض‌الحسنه 
خانوادگی گفت: »همین صندوق های کوچک مردمی 
در محلات نشان داده‌اند که فرهنگ یاری و تعاون در 
جامعه زنده است. باید این روحیه را تقویت کنیم تا 
اقتصاد ما رنگ انسانیت و معنویت بیشتری بگیرد.

  آغاز پــروژه تبدیل کابل مسی به فیبر 
نوری در ایلام

ایــده روز ایلام -سیدشــهاب‌الدین نبی پور در 
نشست خبری با اصحاب رسانه از آغاز پروژه تبدیل 
کابل مسی به فیبر نوری، توســعه زیرساخت های 
ارتباطی و اجرای ۱۲۱ پروژه مخابراتی در استان با 

سرمایه گذاری ۳۴۸ میلیارد تومان خبر داد.
وی رسانه ها را یکی از ارکان مهم اطلاع‌رسانی و 
ارتباط میان مردم و مسئولان دانست و خاطرنشان 
کرد: رسانه ها صدای مطالبات مردم را منتقل می کنند 
و نقش مهمی در بهبود خدمات‌رســانی دستگاه ها 
دارند. مدیر عامل مخابرات منطقه ایلام با تبریک 
دهه فجر و اعیاد شــعبانیه اظهــار کرد: مخابرات 
منطقه ایلام با دریافت اعتبارات لازم از مرکز، سالن 
جدید خدمات مشتریان را بازسازی و راه‌اندازی کرد. 
شهروندان می توانند خدمات تلفن ثابت، تلفن همراه، 
اینترنت و خدمات دیتای ادارات را به صورت متمرکز 
دریافت کنند. همکاران مخابرات آموزش های لازم را 
برای تکریم ارباب رجوع طی کرده‌اند. نبی پور افزود: 
مخابرات منطقه ایلام در حوزه توسعه زیرساخت 
ارتباطی، پروژه های متعددی اجرا کرد. این مجموعه 
در بخش تلفن همراه ۱۷ سایت USO راه‌اندازی 
کرد. همچنین یک ســایت جدید ایجاد کرد و ۷ 
سایت را ارتقا داد. مخابرات عملیات تعویض دکل، 
جابه جایی سایت و بهســازی باتری ها را نیز انجام 
داد. این اقدامات تاب‌آوری شبکه را در زمان ناترازی 
انرژی افزایش می‌دهد. وی ادامه داد: مخابرات منطقه 
ایلام برای اجرای این پروژه ها ۲۵۵ میلیارد تومان 
سرمایه گذاری کرد. این اقدامات کیفیت ارتباطات 
را در استان افزایش داد. مدیر مخابرات منطقه ایلام 
گفت: این مجموعه در حوزه تلفن ثابت نیز زیرساخت 
نسل جدید را راه‌اندازی کرد. این زیرساخت امکان 
ارائه خدمات به‌روز مخابراتی مطابق استانداردهای 
جهانی را فراهم می کند. این شبکه پایداری و امنیت 
ارتباطات را افزایش می‌دهد. نبی پور افزود: مخابرات 
در شهرها و روستاهای استان توسعه پهنای باند را 
اجرا کرد. اکنون در بسیاری از مناطق روستایی امکان 
ارائه اینترنت پایدار وجود دارد. وی مهم ترین برنامه 
مخابرات را اجرای پروژه تبدیل کابل مسی به فیبر 
نوری اعلام کرد و گفت: مخابرات ایران این پروژه ملی 
را در قالب یک برنامه زمان بندی اجرا می کند. ما این 
پروژه را برای نخستین بار در استان ایلام و شهر ایلام 
آغاز کردیم. این پروژه ســرعت اینترنت را چندین 
برابر افزایش می‌دهد و کیفیت ارتباطات را به شکل 
محسوسی ارتقا می‌دهد. مدیر مخابرات منطقه ایلام 
گفت: فیبر نوری علاوه بر افزایش ســرعت، امنیت 
ارتباطات را نیز افزایش می‌دهد. این فناوری مشکل 
سرقت کابل های مسی را کاهش می‌دهد. همچنین 
پایداری شبکه را در شرایط جوی نامناسب افزایش 
می‌دهد. وی گفت: اســتانداری، شهرداری ایلام و 
شورای شهر در اجرای این پروژه همکاری کردند. 
شهرداری مجوزهای حفاری را صادر کرد. مخابرات 
نیز پیمانکاران را موظف کرد مسیر حفاری را حداکثر 
ظرف ۴۸ ساعت ترمیم کنند. نبی پور گفت: همزمان 
با شهر ایلام، اجرای پروژه فیبر نوری در سایر شهرها 
و روستاهای اســتان آغاز شد. همکاران مخابرات 
اکنون در چندین منطقه استان در حال اجرای این 
پروژه هستند. این اقدام در راستای تحقق عدالت 

ارتباطی انجام می شود.

صدیقه مدنی پور-اصفهان| رئیس شــورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به تدوین بودجه ۱۴۰۵ بر پایه برنامه اصفهان ۱۴۱۰ گفت 
این بودجه باید زمینه اقدامات کیفی و کمی سال آینده را فراهم کند.

 شهردار اصفهان:  اصفهان رکورددار توسعه جایگاه شارژ خودروهای برقی در کشور شد
معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان گفت: با بهره برداری از ۲۵ جایگاه و ۱۵ شارژر سریع، ظرفیت شارژ هم‌زمان خودروهای برقی به ۸۸ رسید. به گزارش اداره ارتباطات رسانه‌ای شهرداری اصفهان، سعید ساکت با اشاره به روند توسعه زیرساخت های شارژ خودروهای برقی 
در این کلان شهر اظهار کرد: حرکت اصفهان به سمت حمل‌ونقل پاک، یک اقدام کوتاه مدت یا تبلیغاتی نیست، بلکه مسیر مشخص و مبتنی بر آینده نگری شهری است که از آبان ماه ۱۴۰۳ وارد فاز اجرایی شده و تاکنون با سرعت، انسجام و هدف گذاری دقیق پیش رفته است. وی 
افزود: در آبان ماه سال ۱۴۰۳ نخستین ایستگاه شارژ خودروی برقی شهر در مجموعه تله کابین صفه با اجرای شرکت توسعه سیاحتی شهرداری اصفهان و مشارکت بخش خصوصی افتتاح شد؛ رویدادی که علاوه بر جنبه افتتاح رسمی، نقطه آغاز عملیاتی سیاست های حمل‌ونقل 
پاک در اصفهان محسوب می شود. از همان مقطع، توسعه شبکه شارژ به عنوان یکی از الزامات اصلی تحقق حمل‌ونقل برقی، در اولویت جدی مدیریت شهری قرار گرفت. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان با اشاره به هم‌زمانی رشد زیرساخت ها و افزایش خودروهای برقی 
در سطح شهر گفت: در ابتدای مسیر، تعداد خودروهای برقی فعال محدود بود، اما ایجاد اطمینان نسبت به دسترسی پایدار به خدمات شارژ، موجب شتاب گرفتن روند ورود خودروهای برقی به اصفهان شد. بر همین اساس، طراحی شبکه شارژ تنها برای پاسخ گویی به وضعیت 
موجود انجام نشده و افق چندساله توسعه ناوگان برقی در آن لحاظ شده است. وی ادامه داد: طی ماه های گذشته، ایستگاه های شارژ در نقاط هدف شهر از جمله پارکینگ ها، مراکز پرتردد و فضاهای خدماتی راه‌اندازی شده و به تدریج شبکه‌ای منسجم در حال شکل‌گیری است؛ 
شبکه‌ای که شهروندان را به‌ویژه در استفاده روزمره از خودروهای برقی، از نگرانی دسترسی به خدمات شارژ رها می کند. ساکت با تشریح آخرین وضعیت ایستگاه های شارژ فعال در اصفهان تصریح کرد: احداث جایگاه های شارژ خودروهای برقی در اصفهان، سریع ترین رشد را در 
کشور داشته است و هم‌اکنون ۲۵ جایگاه شارژ در پارکینگ های شهر به بهره برداری رسیده که امکان شارژ هم‌زمان ۵۱ خودرو را فراهم می کند. این شارژرها عمدتاًً در فضاهایی با امکان توقف طولانی مدت نصب شده و برای شارژ روزمره شهروندان کاملًاً کاربردی است. وی افزود: 
در کنار این ظرفیت، ۱۵ جایگاه شارژ سریع DC نیز در نقاط منتخب شهر فعال شده است که توان شارژ هم‌زمان ۳۷ خودرو را دارد. هدف از استقرار این شارژرها، پاسخ گویی به نیازهای فوری، کاهش زمان توقف و افزایش انعطاف پذیری شبکه شارژ در سطح شهر بوده است. 
معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان با اشاره به جمع بندی ظرفیت فعلی شبکه شارژ بیان کرد: در مجموع، ظرفیت موجود امکان شارژ هم‌زمان ۸۸ خودرو را فراهم کرده است که نسبت به آغاز پروژه، رشد قابل توجهی به شمار می‌رود. وی با اشاره به فاز بعدی توسعه این 
شبکه اظهار کرد: علاوه بر ایستگاه های فعال، ۴۱ جایگاه شارژ دیگر نیز در مرحله راه‌اندازی قرار دارد که طبق برنامه‌ریزی انجام شده، تا نیمه ابتدایی سال ۱۴۰۵ به بهره برداری می‌رسد. این بخش جدید، ظرفیت شارژ هم‌زمان ۸۱ خودرو دیگر را به شبکه موجود اضافه می کند و 
سطح پوشش جغرافیایی و عملکردی شبکه شارژ شهر را به طور محسوسی ارتقا خواهد داد. ساکت ادامه داد: با تکمیل این مرحله، اصفهان به سطح مناسبی از آمادگی زیرساختی خواهد رسید که می تواند پاسخ گوی رشد شتابان خودروهای برقی و پلاگین هیبرید در سال های 
آینده باشد و جایگاه شهر را در میان پیشگامان کشور در حوزه حمل‌ونقل نوین تثبیت کند. وی با تأکید بر ملاحظات فنی پروژه گفت: در طراحی شبکه شارژ، تلاش شده است تعادل دقیقی میان شارژ آهسته و شارژ سریع برقرار شود. شارژ آهسته به دلیل تنش الکتریکی کمتر، 
تولید حرارت پایین تر و فرآیند یکنواخت تر، نقش مهمی در حفظ سلامت باتری و افزایش طول عمر خودروهای برقی دارد و به همین دلیل به عنوان گزینه اصلی شارژ روزمره توصیه می شود. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان افزود: شارژرهای سریع نیز با وجود مزیت 
کاهش زمان شارژ، برای شرایط خاص و افزایش دسترسی در نظر گرفته شده‌اند و استفاده مداوم از آن ها به عنوان روش اصلی شارژ، توصیه فنی ندارد. این موضوع از ابتدا در انتخاب تجهیزات و جانمایی ایستگاه ها مورد توجه قرار گرفته است. ساکت با اشاره به اهداف کلان این 

پروژه تصریح کرد: ایجاد و توسعه جایگاه های شارژ خودروهای برقی در اصفهان، بخشی از راهبرد کلان مدیریت شهری در مسیر کاهش آلایندگی، ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و آماده سازی شهر برای آینده حمل‌ونقل است.

سمنان . تبیانیان. فرج‌الله معماری، رئیس اتاق بازرگانی ، صنایع ، معادن و کشاورزی سمنان 
، در گزارشی تحلیلی از وضعیت حکمرانی اقتصادی کشــور، با تأکید بر مســئولیت بخش 
خصوصی در قبال منافع ملی تصریح کرد: آنچه در اتاق ایران مطرح می شود از سر دلسوزی 
و در چارچوب نقش قانونی مشورتی است و نباید به عنوان مرزبندی یا تقابل با دولت تعبیر 
شود. بخش خصوصی خود را »شریک حکمرانی« می‌داند و نقدهایش را در مسیر اصلاح و 
بهبود سیاست گذاری ها ارائه می کند. وی با بیان اینکه صریح ترین تصویر از کیفیت حکمرانی 
اقتصادی را می توان در لایحه بودجه سالانه مشاهده کرد، افزود: ساختار بودجه نشان می‌دهد 
اقتصاد ایران با ناترازی های جدی مواجه است. در حالی که حدود ۶۰۱ هزار میلیارد تومان 
اعتبار عمرانی پیش‌بینی شده، نزدیک به ۵۹۰ هزار میلیارد تومان از صندوق توسعه ملی ـ 
به عنوان صندوقی بین نسلی ـ تأمین شده است؛ موضوعی که بیانگر فشار مضاعف بر منابع 
پایدار کشور است. معماری ادامه داد: درآمدهای حاصل از مالیات، نفت و استقراض عمدتاًً صرف 
هزینه های جاری می شود. امروز ۸۶ درصد مالیات اشخاص حقوقی را بخش‌های غیردولتی 
پرداخت می کنند؛ در حالی که در گذشــته سهم شرکت های دولتی بیشتر بود و اکنون بار 
اصلی مالیاتی بر دوش بخش خصوصی قرار گرفته است. این تغییر نسبت، نشان‌دهنده ضرورت 
بازنگری در ساختار درآمدی دولت است. رئیس کمیسیون اقتصاد کلان اتاق ایران با اشاره 
به عملکرد نه چندان موفق در حوزه مولدسازی دارایی های دولت، کاهش منابع این بخش را 

ناشی از افت اعتماد عمومی دانست و افزود: حدود یک سوم بودجه مبتنی بر استقراض است 
و بیشترین سهم هزینه‌ای به مصارف جاری، به‌ویژه پرداخت حقوق، اختصاص دارد. در حوزه 
یارانه ها نیز حدود ۱۰۰ هزار میلیارد تومان ناترازی وجود دارد و متوسط زمان اجرای طرح های 

عمرانی به ۱۸ سال رسیده است؛ آماری که از ناکارآمدی در تخصیص منابع حکایت دارد.

 خروج دولت از اقتصاد؛ ضرورتی اجتناب ناپذیر

معماری با تأکید بر اینکه تمرکز هم‌زمان نقش های سیاستگذاری، تنظیم گری، مالکیت، 
اجرا و داوری در دولت، مانع شکل‌گیری اقتصاد پویا است، تصریح کرد: خروج تدریجی دولت 
از فعالیت های اقتصادی دیگر یک انتخاب نیســت، بلکه ضرورتی ناگزیر است. با این حال، 

ساختار فعلی بودجه عملًاً به ابزاری برای تداوم دولت بزرگ تبدیل شده است.
وی با اشاره به شاخص های کلان اقتصادی گفت: روند نزولی رشد اقتصادی، استمرار تورم 
بالا و تشدید کسری بودجه، همگی بیانگر قرار گرفتن اقتصاد ایران در وضعیت »تعادل ناپایدار« 
است. حتی بهبود ظاهری برخی شاخص ها مانند ضریب جینی نیز بیش از آنکه حاصل افزایش 
رفاه باشد، ناشی از توزیع فقر است. او تأکید کرد هدف از طرح این مباحث، سیاه نمایی نیست، 
بلکه هشدار نسبت به ضرورت اصلاحات ساختاری است. به گفته وی، شیوه کنونی حکمرانی 
اقتصادی نیازمند بازآرایی جدی است و در این مسیر نیز با تأخیر مواجه بوده‌ایم. معماری با 
اشاره به اصل ۴۴ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران خاطرنشان کرد: اجرای واقعی و نه 
صوری این اصل می تواند نقطه آغاز اصلاحات باشد. تجربه های جهانی نشان داده است که 
دولت کوچک تر، زمینه ساز اقتصادی بزرگ تر و رقابتی تر خواهد بود. رئیس اتاق سمنان در 
پایان تأکید کرد: اولویت امروز کشور، اصلاح حکمرانی اقتصادی با مشارکت مؤثر و واقعی 
بخش خصوصی است. اگر فعالان اقتصادی نتوانند نقش نمایندگی خود را به‌درستی ایفا کنند، 

در برابر آینده کشور و نسل های بعدی مسئول و پاسخگو خواهند بود.

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان ،؛  مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور 
در جریان بازدید از پروژه ارتقای تصفیه خانه فاضلاب پرکندآباد ۲ شــهر مشهد، بر اهمیت 
راهبردی اقتصاد چرخشی در صنعت آب و فاضلاب تأکید کرد و بهره برداری بهینه از پساب، 

بازیابی منابع و کاهش هدررفت انرژی را از ارکان اصلی اقتصاد چرخشی دانست.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو )پاون(، هاشم امینی در این بازدید گفت: نگاه نوین 
به تصفیه خانه های فاضلاب باید از »دفع پساب« به سمت »تولید منبع« تغییر کند؛ رویکردی 
که هم منافع اقتصادی دارد و هم آثار زیست محیطی و اجتماعی پایداری ایجاد می کند. وی 
پروژه ارتقای تصفیه خانه فاضلاب پرکندآباد ۲ را نمونه‌ای از حرکت در مسیر توسعه پایدار 
عنوان کرد و افزود: استفاده مجدد از فاضلاب در قالب پساب، امکان بازیافت انرژی و مدیریت 
بهینه لجن، می تواند تصفیه خانه ها را به حلقه‌ای مؤثر در زنجیره اقتصاد چرخشی بدل کند.

مدیرعامل شــرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اشاره به محدودیت منابع آبی، اجرای 
پروژه های ارتقایی با رویکرد اقتصاد چرخشی را ضرورتی اجتناب ناپذیر دانست و تأکید کرد: 
آینده صنعت آب و فاضلاب در گرو تبدیل چالش ها به فرصت و نگاه هوشمندانه به فاضلاب 

به عنوان یک سرمایه ملی است. پروژه ارتقای تصفیه خانه فاضلاب پرکندآباد ۲ با هدف افزایش 
کیفیت تصفیه، ارتقای بهره‌وری و فراهم سازی بستر استفاده مجدد از پساب در حال اجراست 

و نقش مهمی در پایداری خدمات فاضلاب شهر مشهد ایفا خواهد کرد.

  افتتاح مرکز کنترل و پایش آبفای خراسان رضوی
در این سفر همچنین مرکز کنترل و پایش تصویری شهید جواد محمدی مفرد شرکت آب 

و فاضلاب خراسان رضوی با حضور هاشم امینی به بهره برداری رسید.
امینی در حاشیه این بهره برداری با قدردانی از اقدامات نوآورانه شــرکت آب و فاضلاب 
خراسان رضوی، این مجموعه را شرکتی پویا و رو به جلو توصیف و بر ضرورت تسریع اجرای 
طرح های نوین در صنعت آب و فاضلاب تأکید کرد. او با اشــاره به اهمیت خدمت‌رســانی 
مؤثر به مردم گفت: بهترین راه مقابله با دشمنان، خدمت صادقانه و بی‌وقفه به مردم است و 
کار ماندگار، کاری است که با نیت الهی انجام شود. امینی برخی اقدامات و ایده های آبفای 
خراســان رضوی را در ســطح ملی قابل تعمیم دانست و با اشاره به اقدامات حوزه مدیریت 
بحران و پدافند غیرعامل، این مدل اجرایی را الگویی مناسب برای سایر شرکت های آب و 

فاضلاب کشور عنوان کرد.
گفتنی است مرکز کنترل و پایش تصویری آبفای خراسان رضوی با هدف ارتقای نظارت، 

افزایش ضریب پایداری تأسیسات و بهبود مدیریت بحران راه‌اندازی شده است.

بخش خصوصی »شریک حکمرانی« است، نه رقیب دولت / هشدار رئیس اتاق سمنان درباره تعادل ناپایدار اقتصاد ایران

ضرورت توجه به اقتصاد چرخشی در صنعت آب و فاضلاب/آینده صنعت آب با نگاه هوشمندانه به فاضلاب رقم می خورد

باقری جامخانه: آینده منابع طبیعی در گرو مشارکت آگاهانه و همدلانه مردم استانقلاب در فرآیند صدور پروانه ساختمانی با هدف ثبات اقتصادی و صیانت از حقوق مکتسبه 

به گــزارش اداره ارتباطــات و امور بین الملل شــهرداری 
کلانشهر اراک، دکتر علیرضا محمودی شهردار کلانشهر اراک، 
با تبیین سیاست های کلان شهرداری در حوزه هوشمندسازی 
و تســهیل گری خدمات، از اتخاذ تصمیمی بنیادین در شورای 
معاونین بهمن ماه خبر داد. وی  اظهار داشــت: یکی از مطالبات 
دیرین شهروندان و فعالان حوزه صنعت ساختمان، کاهش زمان 

بروکراسی اداری و ایجاد امنیت سرمایه گذاری بود. 
امروز مفتخریم اعلام کنیم که با بازنگری در ســاختار صدور 
مجوزها، فرآیند صدور پروانه در شهرداری اراک به سمت یک نظام 
»سه مرحله‌ای« و هوشمند حرکت کرده است که بر پایه شفافیت 

مطلق بنا شده است. دکتر محمودی با تشریح فلسفه این اقدام استراتژیک افزود: رسالت اصلی ما در این طرح، تفکیک حقوق شهرسازی از 
الزامات اجرایی است. بزرگترین دستاورد این رویکرد جدید، صدور »پروانه شهرسازی« در مرحله نخست است. این پروانه با اعتبار دو ساله، به 
عنوان یک سند معتبر قانونی، ضوابط شهرسازی و تعرفه های عوارض را برای مالک تثبیت می کند. به عبارتی دیگر، شهروندان اراکی از این 
پس دغدغه تغییر ضوابط و افزایش تعرفه ها در طول فرآیند تهیه نقشه های فنی را نخواهند داشت و حقوق آن ها در برابر نوسانات بخشنامه‌ای 
کاملًاً مصون می ماند. شهردار اراک در ادامه با پیوند این طرح به سیاست‌های کلان ملی تصریح کرد: در راستای اجرای دقیق »قانون الزام به 
ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول«، شهرداری اراک مکلف است نقشه های معماری مصوب را در سامانه های حاکمیتی بارگذاری کند. این 
اقدام نه تنها مسیر فساد را مسدود می کند، بلکه اعتبار اسناد ساختمانی را در نظام های ثبتی دوچندان خواهد کرد. ما به دنبال شهری هستیم 

که در آن، سرعت در خدمت‌رسانی فدای کیفیت نشود و نظام سه مرحله‌ای، دقیقاًً نقطه تعادل میان سرعت اداری و دقت مهندسی است.

علی باقری جامخانــه مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
مازندران-ساری در جلسه کارگاه آموزشی توجیهی مشاوران و 
تسهیل گران طرح مدیریت پایدار منابع طبیعی منطقه هیرکانی 
کــه با حضور مدیــران کل دفتر آموزش، ترویج و مشــارکت 
های مردمی و دفتر جنگلداری و امور بهره برداری ســازمان و 
همچنین مشاورین طرح مدیریت پایدار استان های مازندران 
ساری، نوشهر، گلستان و گیلان در محل پارک جنگلی جوارم 
و بــه میزبانی اداره کل منابــع طبیعی و آبخیزداری مازندران 
-ســاری، برگزار شد، با بیان این که تســهیل گری در منابع 
طبیــعی در واقــع ایجاد پلی میان دانش فــنی و تجربه های 

بومی است تا تصمیم گیری ها با مشارکت واقعی مردم محلی انجام شود، گفت: باور داریم که حفاظت پایدار از جنگل ها، مراتع و 
آبخیزها بدون همراهی و اعتماد  جوامع محلی ممکن نیست.

وی با تاکید بر این که تســهیل گر صرفاًً ناظر و مجری نیســت بلکه هم راســتای آن وظیفه مهم باید هدایت گر و هم افزا باشد، 
افزود: وقتی مردم در برنامه ریزی، اجرا و نظارت طرح های منابع طبیعی ســهیم باشــند، حس مســئولیت پذیری آنان افزایش می 

یابد و نتایج ماندگارتر خواهد بود.
مدیرکل منابع طبیعی مازندران با اظهار این مهم که تجربه نشان داده با گفت و گوی سازنده، آموزش هدفمند و جلب مشارکت 
شــوراها و بهره برداران محلی، می توان هم از منابع طبیعی صیانت کرد و هم معیشــت پایدار را تقویت نمود، گفت: آینده منابع 

طبیعی در گرو مشارکت آگاهانه و همدلانه مردم است.
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1000310003

کارت ملی به شماره 2297735375به نام فاطمه پیام زیبا فرزند الله کرم در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283202418به نام حسن کریمی مهارلوئی فرزند بابک در تاریخ 1404/1/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2480614581به نام علی اکبر رحیمی فرزند یعقوب در تاریخ 1404/11/22 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10011001

کارت ملی به شماره 0020298943به نام امیرمحمد دادگرزنقی فرزند امیرهوشنگ در تاریخ  1403/10/30مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1001410014

گذرنامه به شماره OA2237040به نام حشمت اله شریفی فرزند حسن در تاریخ  1404/11/5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

     
1002110021

کارت سوخت به شماره پلاک 84ل823ایران 54به نام محمدرضا ســلطانی گردفرامرز فرزند محمدعلی در تاریخ 
1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت نظام وظیفه  به شــماره 1287946275به نام ارش یغمائی فرزند ایرج در تاریخ 1404/11/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002410024

کارت ملی به شماره 0082726231به نام زهره زنگنه فرزند محمود  در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه KRLA103EUEE055598 و نام خودرو کیــا موهاوی 4600  و 
رنگ خودرو مشــکی روغنی  و مدل وسیله نقلیه 2010 و شــماره پلاک ایران 40 _ 636 ج23 و شــماره شاسی 
KNAKN812DA5055598 و شماره موتور G8BAAU020747 و نام صاحب سند محمد رضا شریف  و 
نوع وسیله نقلیه سواری _ کار به نام محمد رضا شریف فرزند حسین  در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 67363 و عقدنامه به شماره کد ملی 0082566631به نام سمیرا دژدانی فرزند محمود  در تاریخ 
 1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1199به نام همت زاهد پاشا فرزند محمد  در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0025554166به نام محمد علی خواجه ئی فرزند  اصغر  در تاریخ 1404/10/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 0451594381به نام مریم بهلولی فرزند حسام  در تاریخ 1400/7/24 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0025037838به نام امیر مســعود لطفی فرزند موسی  در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0016098889به نام امین دوست محمدی فرزند سعید  در تاریخ 1404/11/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1006010060

کارت ملی به شماره 0922942455به نام فاطمه افشین فرزند عباسعلی در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0925587710به نام احمد شکری فرزند کریم در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2991363721به نام فرزانه میراولیائی فرزند اسمعیل در تاریخ  1404/11/4مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1007410074

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRPC851V1IW788781 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و 
مدل وسیله نقلیه 1385 و شماره پلاک 29ب 139-51 و شماره شــاسی S1412285788781 و شماره موتور 
1427824 و نام صاحب سند پروین شــریعتی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام پروین شریعتی فرزند سعدالدین در 

تاریخ 1397/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10291029
 M136294570 برگ سبز خودرو پراید 151 سفید مدل 1398 و شــماره پلاک 97ق591_30 و شماره موتور
و شماره شاسیNAS4511K4994074 و شــماره NAS451100K4994074 به نام مقدس ابراهیمی به 
کدملی4030689906 فرزند بخشعلی و برگ ســبز موتور CPI 125به شــماره پلاک 324_94739 و شماره 
موتور NBD156FM100061752 و شماره تنه NBD125A9100732 مدل 1391 آبی به نام رضا بیاتی به 
کدملی 4031871236 فرزند عطاالله و برگ سبز موتور و کارت موتور به شماره پلاک 326_66896 و شماره تنه 
N15DPGJVJP1H10763  آبی به  امین بیاتی به کدملی 3861073730فرزند رضا  در تاریخ 1404/10/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1652020926به نام بایرامعلی مفردی فرزند ربعلی در تاریخ 1404/11/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به نام خودرو وانت و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1391 و شماره پلاک ‍46ه‍689_21 و 
شماره شاسی NAAA46AA9DG380437 و شماره موتور 114F0042124 و نوع وسیله نقلیه پیکان  و برگ 
سبز خودرو به نام خودرو کوییک و رنگ خودرو سفید قرمز  و مدل وسیله نقلیه 1404 و شماره پلاک ‍48ه‍314_78 و 
شماره شاسی NAPX212AAM1049204 و شماره موتور M159215456  نوع به نام محمدرضا سنگدوینی 

فرزند احمد در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه و کارت سوخت و معاینه فنی و کارت وسیله نقلیه به نام خودرو پژو 405و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله 
نقلیه 1392  و شــماره پلاک 29ط677_21 و شماره شــاسی  NAAM01CA8DR52257و شماره موتور 
124K0172585 و نوع وسیله نقلیه GLX به نام لاله لطفی فرزند اسدالله  در تاریخ 1404/11/18 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10641064
گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 4280933278 به نام ناصر علیمردانی فرزند عوضعلی در تاریخ 1404/11/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4285511053 و شناسنامه به شــماره 6228به نام ســعید مختاری فرزند محمد در تاریخ 
1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5890009354به نام مهدی افشاری فرزند عمران در تاریخ 1399/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4283494666به نام شیروان عینلو فرزند نازآقا در تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم به شــماره ملی 4285454191 به نام ابراهیم وفا فرزند احمد در تاریخ 1404/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271460044به نام محمدمهدی آقایی فرزند محمدشریف در تاریخ  1404/11/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285727862به نام حمیرا بیات فرد فرزند اکبر در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ایران 30 - 195 ط 31 به نام حمیدرضا محمودی فرزند برزو در تاریخ 1403/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5309984127 و شناسنامه به شــماره 5309984127 و مدرک فنی و حرفه ای رزین به نام 
میترا عباسی فرزند فیض الله در تاریخ 1404/11/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره پلاک ایــران 11 - 689 ب 17 و شــماره شــاسی 82523829 و شــماره موتور 
11282057030 به نام علیرضا آریا منش فرزند مهدی در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه به شماره 5769876492 و کارت ملی به شماره 5769876492 به نام سیده نجیبه جعفری فرزند سید 
اکبر در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10951095

کارت ملی به شماره 2161851411به نام سمیرا رنجبر فرزند صادق در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

شناسنامه به شماره ملی 4421315060به نام محمدامین زارع گاریزی فرزند مجتبی در تاریخ 1404/5/26 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه سوم وکارت سوخت به شماره ملی 4420991623به نام محمدجواد جاهدی فرزند کاظم 
در تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و سند کمپانی وانت دوکابین نقره ای-آبی-متالیک ،سیستم مزدا مدل 1388 به شماره پلاک 54 ایران 352 
الف 16 و شماره شاسی NAGCPX2PN12G09202 و شــماره موتور FE130252  متعلق به شرکت پست 

جمهوری اسلامی ایران استان یزد در تاریخ  1404/9/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یکم  وکارت ماشین تریلر کمپرسی اف اچ 12 ولو 420 به شماره پلاک 64 ایران 898 ع 17 به نام محسن 
پورکندعمیدآبادی فرزند رضا در تاریخ  1404/11/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4430724271به نام رضیه جعفری گاوافشاری فرزند حسین در تاریخ 1404/8/26 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

کارت های بانکی )کشاورزی و مهرایران و رفاه وپاسارگاد و سپه و بلوبانک ( وکارت ملی به شماره ملی 4580228601به 
نام محدثه ناظمی فرزند علی اکبر در تاریخ 1404/11/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت ملی هوشمند به شماره 5689989282 به نام زینب غلامپور باریکی فرزند حرمت اله به شماره شناسنامه 117 
به تاریخ تولد  1366/6/6در تاریخ  1404/11/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

کارت ملی به شماره 2280941465به نام محمد مهدی امینی فرزند اردشیر  در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2298834644به نام شهربانو غلامی فرزند رحیم  در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506

گواهینامه سوم به شماره  و کارت ملی به شماره 2539066828به نام مریم مرادی فرزند نواز در تاریخ 1404/11/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی به شماره   و گواهینامه سوم به شــماره به نام مهین تاج محبی فرزند حبیب در تاریخ 1404/11/8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4268798986به نام فاطمه فرخلو فرزند امیرحسین در تاریخ 1404/11/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
18661866

کارت ملی به شماره 0082183201به نام سیمین سروش فرزند محمد در تاریخ 1404/6/2 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20062006

کارت ملی به شماره 0150600194به نام محمد صادق حق وردی لو فرزند قدرت الله  در تاریخ  1404/11/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره و گواهینامه  به شــماره ملی 0014005670  و چک صیادی  به شماره  040373 و 
820172  و کارت ملی به شماره 0014005670 و کارت سوخت به شماره پلاک 19 ج 298 ایران 20 به نام هاشم 

عاشوری فرزند علی اکبر  در تاریخ  1404/11/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4899639880 و کارت بازنشســتگی به نام اکبر نجاری طایفه فرزند عیــن علی در تاریخ 
1404/11/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

شناسنامه به شماره 175به نام اکبر پورجمشیدی فرزند حسین در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0204472911به نام مهیســا پورجمشیدی فرزند اکبر در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0322639506به نام زهرا کاظمی فرزند احمد در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و گواهینامه و کارت ملی به شــماره 0060759364به نام مهدی کریم تتمــاج فرزند عباس در تاریخ 
 1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6110042358به نام مصطفی ارباب زهی فرزند اله رسان در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

شناسنامه به شماره 0028617991به نام امیر حسین حسن لو فرزند علی در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1281586293به نام سیونیت مسیح اســرائیلیان فرزند هارون در تاریخ 1404/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018341276به نام نیلوفر نوری فرزند محمد در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
20252025 

کارت وسیله نقلیه  و نام خودرو موتور سیکلت یاماهاMX150 و رنگ خودرو مشــکی و مــدل وسیله نقلیه 1401 و 
شماره پلاک 53945/146   و گواهینامه پایه سه  و کارت شناسایی سپاه و حکم ماموریت سپاه   و کارت ملی به شماره 
0153139145 و کارت بانکی  به نام آرمان مرادیان فرزند رامین در تاریخ 1404/11/25 مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2677636867به نام مختار مداحی شــکالگورابی فرزند مطلب در تاریخ 1404/11/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه  و کارت ملی به شماره 0110200039 و شناسنامه به نام ابوالفضل عسگری فرزند محمد ابراهیم در 
تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  و نام خودرو پژو 206 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1399 و شماره پلاک 95 د 695 ایران 
20 و شماره شاسی NAAP03EE1LJ187681 و شماره موتور 182A0132410 و نوع وسیله نقلیه سواری به 

نام محمد بورقانی فراهانی فرزند اکبر در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010415017به نام فرزاد علیزاده مراد فرزند نور الدین در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 45309 و کارت ملی به شــماره 1282377574 و کارت نظام وظیفه   و گواهینامه پایه دو  به نام 
محمد رضا کریمی حارث آبادی فرزند علیرضا در تاریخ 1404/8/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت وسیله نقلیه  و نام خودرو شاهین و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 98 ص 749 ایران 
60 و شماره شاسی NAS111100R1125797 و شماره موتور M15TC2124169   و نوع وسیله نقلیه سواری 
و کارت وسیله نقلیه و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 69 ج 286 
ایران66 و شماره شاسی S1412289550872 و شماره موتور 3647844  و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت وسیله 
نقلیه و نام خودرو موتور سیکلت شهاب و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1381 و شماره پلاک114/96435  

به نام احمد نیک نام بژندی فرزند محمد در تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0036385115 و گواهینامه پایه سوم   و کارت سوخت به نام احمد نیک نام بژندی فرزند محمد 
در تاریخ  1404/11/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2161475525به نام سیده ملیحه قاسم زاده فرزند میر آقا در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012436127به نام مصطفی شیخ الطوایف فرزند محمد رضا در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0055546587به نام امین علی محمدی فرزند ابوالفضل در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0055382452به نام مجتبی حمیدی فرزند قباد علی در تاریخ 1404/11/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  و پلاک شناســه بدنه موتور سیکلت و کارت وسیله نقلیه و نام خــودرو موتور سیکلت کلیک 150 و رنگ 
خودرو نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه 1400 و شماره پلاک    163/64694و گواهینامه موتور سیکلت به نام سیاوش 

صادقی فرزند مهدی در تاریخ 1404/11/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3873794731به نام مرضیه تیماج چیان فرزند محمد حسین در تاریخ 1404/10/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

گواهینامه  به نام رضا اینانلو فرزند اکبر در تاریخ 1404/9/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه   و شــماره پلاک 50  ایران 566 ق 34 و شماره شاسیNAG08MBSD450076  و شماره 
موتور 727270 و نام صاحب ســند  و نوع وسیله نقلیه به نام فیروزه ســلطانی اگرمیان فرزنــد مسیح اله در تاریخ 

 1404/9/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6039193794 و شناسنامه به شماره به نام علی اسدیان فرزند برات در تاریخ 1404/11/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتور  به نام متین عباسی فرزند سیام علی  در تاریخ  1404/9/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

 
20482048

کارت ملی هوشــمند و گواهینامه رانندگی و کارت عابربانک سامان و کارت شناسایی )حراست (شرکت راه آهن ب 
شماره پرسنلی 22073239 و کارت سوخت و کارت خودروی سواری شخصی )پژو پارس XU7 سفیدرنگ مدل 
 NAANA15 125 و شماره شاسیK0162855 1402( به شــماره پلاک 256د75 ایران 20 و شــماره موتور
E6PH939218 ،همه، به شماره ملی 6649530581 به نام داور امانی فرزند محرمعلی  در تاریخ 1404/11/11 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمندبه شماره  0082669198 به نام ســعید رحمانی زرج آباد فرزند احمد در تاریخ 1404/11/18 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 0794179101 به نام صغری شــجاعی فرزند رمضان در تاریخ 1404/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

گواهینامه پایه سه و بیمه نامه ماشین و کارت سوخت ماشین و کارت ماشین به شماره پلاک 64 م 492 ایران 21  به 
شماره 0490520987به نام علی اکبر ســبحانی چهکند فرزند رضا در تاریخ 1404/11/25 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

20672067
شناسنامه با شماره ملی 0024550043به نام پوریا جعفریان فرزند سعید در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دوم وکارت ملی به شــماره 0069553920به نام بهزاد بهادری فرزند حسن در 
تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شــماره 0064952241به نام لیلا باقری فرزند علی در تاریخ  1404/10/11مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0050551345به نام حبیبه زربافی فرزند عبدالحی در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0030742463 وشناســنامه به شــماره 67198به نام ربرت قریبی فرزنــد ارس در تاریخ 
 1402/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4898530321به نام پروانه جوکار فرزند محمدصادق در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0084409381به نام حمیدرضا حاجی زاده فرزند علی در تاریخ 1404/9/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081523777به نام صالح مقصودلو فرزند جعفر در تاریخ  1403/10/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 1018به نام محمد جعفر عطائی فرزند محمد در تاریخ  1404/3/20مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0047829214به نام مریم پورتقی فرزند حسین در تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0057834776به نام زهرا ایرانی فرزند رضا در تاریخ 1403/10/10 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2440540927 وگواهی نامه پایه 3به نام شقایق تبار فرزند ایوب در تاریخ 1404/11/23 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021315477به نام علی تیموری فرزند بهمن  در تاریخ 1404/11/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه  به شماره 6590004749به نام مهسا افشارنادری فرزند حسین علی در تاریخ 1404/7/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 393037621به نام فاطمه شــاه مرادی فرزند غلامرضا  در تاریخ 1404/5/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت سوخت وسیله نقلیه خودرو به شماره پلاک 38 ایران 297ل 19 و کارت پرسنلی شهرداری به شماره پرسنلی 
در 1072 و کارت ملی به شماره 6029474138به نام جعفر علی یولداشی فرزند اسمعلی در تاریخ 1404/11/18 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه ســواری شــخصی به شــماره شــاسی NATGBAKU8R1022390 و شــماره موتور 
MVME3T10AHR053244 شماره پلاک 38 ایران 327 ق 66 و کارت ملی به شماره 0310509912به نام 

آرزو نصیری کلیان فرزند عصمت اله در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285804042به نام اباسلط برزگر فرزند نقدعلی در تاریخ 1404/9/21 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پرسنلی بیمه پاسارگاد به شماره ملی 0075505959 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی0075505959 و 
گواهینامه پایه دوم کارت ملی به شماره 0075505959به نام علی جندقی فرزند حسین  در تاریخ 1404/11/23 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4280861854به نام محمد علی وثوق فرزند شاهعلی در تاریخ 1404/11/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت بانکی کشاورزی و کارت ملی به شماره 0492272794به نام امین نوری فرزند علی در تاریخ 1404/11/21 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4282181079به نام منصوره پرنلو فرزند حیدر علی در تاریخ 1404/10/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211178211178

کارت وسیله نقلیه به شــماره 50 ایران 321 ن 98 و نام خودرو پژو 206 و رنگ خودرو خاکستری متالیک  و مدل 
وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 50 ایران 321 ن 98 و شماره شاسی NAAP23FGXBJ164177 و شماره 
موتور 13589008253 و نام صاحب سند صادق اکبری و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام صادق اکبری فرزند حسین 

در تاریخ 1404/9/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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کارت وسیله نقلیه به شــماره 77 ایران 518 ی 59 و نام خودرو تویوتا و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وسیله 
نقلیه 2006 و شماره پلاک 77 ایران 518 ی 59 و شــماره شاسی JTDBR22E963155866 و شماره موتور 
1ZZ2444355 و نام صاحب سند آناهید هوشنگی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام آناهید هوشنگی فرزند اسداله در 

تاریخ  1404/10/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211190211190
کارت ملی به شماره 2220083438به نام قاسم بور فرزند ولی الله  در تاریخ 1404/11/5 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2110525691 به نام جواد معصومی فر فرزند علی اصغر در تاریخ 1404/11/18 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

232735232735
کارت ملی  و گواهینامه  پایه دوم به شــماره 4591954663به نام علی اصغر شــاهینی فرزنــد غلامعلی در تاریخ 

1404/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507 

کارت ملی  به شماره 5759529196به نام رقیه آرپناهی فرزند یعقوب  در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1744004935به نام پریا میرزایی فرزند علی  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 0558112609به نام هاجر توکلی فرزند ناصر  در تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 1271819775به نام پریسا سرلک فرزند الیاس  در تاریخ 1404/11/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره 1273350952 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله 
نقلیه 74 و شماره پلاک 13 و 464 ایران 13 و شماره شاسی S1412273506887 و شماره موتور 00790812  به 

نام نازنین ترابی فرزند علی در تاریخ 1404/11/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 1189479893 و نام خودرو وراکروز  و رنگ خودرو مشــکی و مــدل وسیله نقلیه 
2011 و شماره پلاک 88 ب 398 ایران 53 و شماره شــاسی KMHNU81CDBU139796 و شماره موتور 
G6DAAA525016  به نام سید علی اکبر مرتضوی فرزند سید جواد در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1159714169به نام افســانه کریمی فرزند خداداد در تاریخ 1404/11/13 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

.

شناسنامه به شماره ملی  2287857583به نام یوسف آگاه فرزند هوشــنگ  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وکارت نظام وظیفه وگواهینامه پایه دوم به شماره ملی 2390320449  به نام سید اسمعیل عدل پیوست 
فرزند ابراهیم  در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  5290023224 و کارت نظام وظیفه  وشناســنامه به نام محمد بندری فرزند مرتضی در 
تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. ادرس جهت ارسال شیراز خ امید نوروزی فرعی 

اخر ساختمان بهار طبقه 6واحد 108کد پستی 7188685434

کارت ملی وشناســنامه  به شــماره ملی 1817383310به نام افســانه مومن زاده فرزند سید علی اکبر  در تاریخ 
1404/11/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2292064812به نام معصومه قاسمیان فرزند اکبر در تاریخ 1404/9/26 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283430976به نام رکسانا دانازاده فرزند محمد امین  در تاریخ  1404/8/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیلــه نقلیــه  شــاهین Gمــدل 1400بــه شــماره پلاک 25ه983ایــران 93بــه شــماره شــاسی
NAS111100M1012905 و شــماره موتور MLST /2012628  پروین غلامی ترکسلویه فرزند خیراله در 

تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2391685033به نام عمران سعیدی نژاد فرزند رضا در تاریخ  1401/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2391665725به نام رویا موسوی فرزند عبدالمجید در تاریخ 1404/11/19 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2296349315به نام معصومه شکوهی فرزند عبدالخالق در تاریخ 1404/11/22 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 2480598799به نام مایده بیژنی فرزند احمد در تاریخ 1404/7/6 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5159859624به نام مجید قایدی فرزند مصطفی در تاریخ 1404/6/2 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
261778138261778138

.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAS841100N1140622 و نام خودرو کوئیک و رنگ خودرو مشکی-
متالیک و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 68 225د73 و شماره شاسی NAS841100N1140622 و 
شماره موتور M159681515 و نام صاحب سند سیدمحسن یوسفی شــریک آباد و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام 
سیدمحسن یوسفی شریک آباد فرزند سیدرضا در تاریخ 1404/10/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRFC191V119329242 و نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو نقره 
ای متالیک و مدل وسیله نقلیه 1384 و شماره پلاک 68  253س26 و شماره شاسی 19329242 و شماره موتور 
12484177645 و نام صاحب سند تقی زیب روز و نوع وسیله نقلیه سواری به نام تقی زیب روز فرزند ننقی در تاریخ 

1404/10/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28052805
برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیــه IRFC951V1T2725121 و نام خودرو پــژو PARSTU5 و 
رنگ خودرو مشــکی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1395 و شــماره پلاک 44ی593ایران 99 و شــماره شــاسی 
NAAN11FE8GH725121 و شــماره موتور 139B0133608 و نام صاحب سند امیر عباس اوصیاء و نوع 
وسیله نقلیه سواری به نام امیرعباس اوصیاء فرزند نادرعلی در تاریخ 1395/10/25 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0383716705به نام مجید فیروزجائی فرزند حســن در تاریخ 1404/9/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیــه IRPC90R2UPJ067936 و نام خودرو پرایــد هاچ بک 111 
و رنگ خــودرو ابی سیر و مــدل وسیله نقلیــه 1390 و شــماره پلاک 43 س 233 ایران 92 و شــماره شــاسی 
S5430090067936 و شماره موتور 4279303 و نام صاحب ســند علی کتال و نوع وسیله نقلیه سواری و سند 
کمپانی به نام خودرو پرلید هاچ بک 111 و رنگ خودرو ابی سیر و مدل وسیله نقلیه 1390 و شــماره پلاک 43 س 
233 ایران 92 و شماره شاسی S5430090067936 و شماره موتور 4279303 و نام صاحب سند علی کتال و نوع 
وسیله نقلیه سواری به نام علی کتال به شماره ملی 2150430061  فرزند محمد قلی در تاریخ 1404/10/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی به نام خــودرو جــک AT-S5 و رنــگ خودرو ســفید روغــنی و مــدل وسیله نقلیــه 1397 
و شــماره پلاک 69 ن 845 ایــران 82 و شــماره شــاسی NAKSH7327JB154645 و شــماره موتــور 
HFC4GA31D0000313 و نام صاحب سند علی کتال و نوع وسیله نقلیه سواری و برگ سبز خودرو به شماره 
وسیله نقلیه IRLD97R23IQ154645 و نام خودرو جک  AT-S5 و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله 
نقلیه 1397 و شماره پلاک 69 ن 845 ایران 82 و شماره شاسی NAKSH7327JB154645 و شماره موتور 
HFC4GA31D0000313 و نام صاحب ســند علی کتال و نوع وسیله نقلیه سواری به نام علی کتال به شماره 

ملی 2150430061 فرزند محمد قلی در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29002900
کارت ملی به شماره 0016918241به نام سارا مهدی خانی فرزند مرتضی در تاریخ 1404/11/22 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010909796به نام نیره رضایی نظری فرزند غلام رضا  در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 

است ودر تاریخ 1404/11/26 توسط پست پیدا  شده ودر زنان مفقودی از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0041082801به نام فریده صدیق تمینی فرزند عباسعلی در تاریخ 1401/12/1 مفقود گردیده 
است ودر تاریخ 1404/11/26 توسط پست پیدا شده ودر زمان مفقودی هر کار قانونی وغیر قانونی از ایشان مبرا  ودر 

تاریخ مفقودی از درجه اعتبار ساقط بوده است.

کارت ملی به شماره 0033922195به نام حسین محمدی فرزند محمد در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

سند آپارتمان به شرح 6 دانگ به پلاک ثبتی 36092/4476 به شــماره ثبت 78376 در،تاریخ02/07/1384 در 
دفتر اسناد رسمی شماره 289 تهران سر دفتر به نام محمد تقی شجاعی به آدرس خیابان داود آبادی چهاراه علوی 
پیروزی خیابان مهدی کمالی 8متری شهید قانع بصری طبقه اول پلاک 38 به کد پستی 1765745611. به شماره 
ملی 00453568858به نام سکینه حشمت   در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

سند آپارتمان به شرح 6 دانگ به پلاک ثبتی 36092/4476 به شــماره ثبت 78376 در،تاریخ02/07/1384 در 
دفتر اسناد رسمی شماره 289 تهران سر دفتر به نام محمد تقی شجاعی به آدرس خیابان داود آبادی چهاراه علوی 
پیروزی خیابان مهدی کمالی 8متری شهید قانع بصری طبقه چهارم با پارکینگ شماره یک پلاک 38 به کد پستی 
1765745611به شماره کد ملی 0939631822به نام سیدابوالفضل شاهان فرزند سید ایرج  در تاریخ 1404/8/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند آپارتمان به شرح 6دانگ به پلاک ثبتی 36092/4476 به شماره ثبت 78376 در،تاریخ02/07/1384 در دفتر 
اسناد رسمی شماره 289 تهران سر دفتر به نام محمد تقی شجاعی به آدرس خیابان داود آبادی چهاراه علوی پیروزی 
خیابان مهدی کمالی 8متری شهید قانع بصری طبقه دوم با پارگینگ دوم  پلاک 38 به کد پستی 1765745611به  
شماره کد ملی0072975377به نام سید احمد شاهان فرزند سید ایرج در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

عقد نامه وسند آپارتمان به شرح 3 دانگ به پلاک ثبتی 36092/4476 به شماره ثبت 78376 در،تاریخ02/07/1384 
در دفتر اسناد رسمی به ثبت رسیده شماره 289 تهران ســر دفتر به نام محمد تقی شجاعی به آدرس خیابان داود 
آبادی چهاراه علوی پیروزی خیابان مهدی کمالی 8متری شــهید قانع بصری طبقه ســوم پلاک 38 به کد پستی 
1765745611 به شماره 00815926612به نام سعیده سادات شــاهان فرزند ایرج در تاریخ 1404/8/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند آپارتمان به شرح 3 دانگ  به پلاک ثبتی 36092/4476 به شماره ثبت 78376 در،تاریخ02/07/1384 در دفتر اسناد 
رسمی شماره 289 تهران سر دفتر به نام محمد تقی شــجاعی به آدرس خیابان داود آبادی چهاراه علوی پیروزی خیابان 
مهدی کمالی 8متری شهید قانع بصری طبقه سوم پلاک 38 به کد پستی 1765745611به شماره 0030655552به نام 

سید ایرج شاهان فرزند سید احمد  در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29012901
کارت وسیله نقلیه به شماره 0013855786 و نام خودرو گالکسی200J و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 
1403 و شــماره پلاک 62997 ایران156 و شــماره شــاسی N15CGGRMR1C10631 و شماره موتور 
0197N15019234 به نام مراد حلاجی قهی فرزند محمد در تاریخ 1404/4/18 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1729463037به نام زهرا شیرمحمدی فرزند بایرامعلی در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0075821168و کارت بانک صادرات به نام وحید رفیعی فرزند احمد در تاریخ 1404/11/16 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0082099170به نام مهریه کنگرانی فراهانی فرزند شعبا نعلی در تاریخ 1404/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره1380176654 به نام رضا آزاد فرزند حســن در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0151058938به نام ایلیا آزاد فرزند رضا در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0056118376 و شناسنامه به شماره به نام فاطمه جباری فرزند رمضان در تاریخ 1404/6/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 0201042517 و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 159  
69994 و شماره شاسی N14FMWGBLPLB10565 و شماره موتور BG5BP1300486 و نام صاحب 
سند  و نوع وسیله نقلیه  و گواهینامه  به شماره پایه سومبه نام احسان آشتیانی فرزند محمد در تاریخ 1404/11/25 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  وسیله نقلیه ماشین به پلاک 20 ایران 164 م 46 به شــماره موتور 12486171167 به شــماره شــاسی 
40337479به شــماره 2120285594به نام محمدرضا کریمی فرزند محمد حسن  در تاریخ 1402/1/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29092909
کارت ملی به شماره 4911579791به نام مینا شیخی فرزند بهرام در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

30113011
کارت ملی به شماره 1940225442 و گواهینامه پایه سوم  به شماره 1940225442 و کارت نظام وظیفه به شماره 
1940225442به نام عبدالزهرا غبیشــاوی فرزند دویخ  در تاریخ 1404/11/16 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

30213021
کارت ملی به شماره 2121664866به نام فاطمه قیصری فرزند احمد در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

40114011
کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3730506374به نام ثویبه ســاعدی فرزند یوسف در تاریخ 1404/10/22 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

511141511141
برگ سبز خودرو سمند سفید مدل 1401 به شماره وسیله نقلیه NAAC81HE5NF249906  به  شماره پلاک 
ایران 74- 639 د 71 و شماره شاسی NAACS1HE5NF249906 و شماره موتور 147H0694299 به نام 

حامد عادل پور فرزند رمضان در تاریخ  1401/11/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55605560
کارت ملی به شــماره 0670303755 و کارت بانکی  رفاه_ملت_کشاورزی_تجارت_صادرات به نام جواد دبیری 

فرزند حسین در تاریخ 1404/11/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55695569
کارت ملی به شــماره 0251138194به نام محمد رضا امیدی شــهرکی فرزند مجید در تاریخ 1404/5/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت مــلی بــه شــماره2220031128  و گواهینامــه و کارت وسیله نقلیه و کارت ســوخت به شــماره پلاک 
134ایران77139 به نام حمید رضا کاویان پور فرزند غلامرضا تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه و گواهینامه  و کارت ملی به شــماره4072008591 کارت بازنشستگی کانون پرورش فکری به نام عذرا 
شریفی فرزند محمدولی تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4120201422به نام رضا رحیمی فرزند پناه برخدا در تاریخ 1404/11/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  پلاک 10ایران563ط27 و گواهینامه  به شماره ملی1830506651 به نام عمران باقری 
فرزند علی مومن در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0639784364  و شناسنامه به نام ولی الله خداخواه فرزند قاسمعلی در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره3978999056   و گواهینامه به نام محمود غلامعلئی فرزند  برزو در تاریخ  1404/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0490461808به نام شــهین همرازی پور فرزند اکبر در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0519785169 و 3عدد عابر بانک و کارت مترو به نام عذرا سپاسی آهوئی فرزند عباس در تاریخ 
1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ملی 0069314926 نام عبدالرضا خورشیدیان فرزند روح الــه  در تاریخ 1404/9/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شــماره0016172507 بــه نام امین واحدیــان اردکانی فرزند محمــد رضا در تاریخ 
1404/11/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0025291221به نام امیرعلی رعیت پیشه فرزند سیامک  در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره0938624210  و شناســنامه و گواهینامه به نام عبدالرضا شــفیعیان فرزند محمد در تاریخ 
1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3978681021به نام غلام حســن تیموری فرزند غلامعلی در تاریخ 1404/11/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
611115611115

برگ سبز"سند کمپانی"کارت خودرو"کارت سوخت  پژو 206سفید مدل 1396به شماره پلاک 14ی731ایران14 
شاسی NAAP13FE5HJ100495 موتور174B0004525 وVIN:IRFC96R21SN100495  به نام 

مصطفی ناظری راد فرزندسعد در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ســریال 21د412113 و کارت نظام وظیفه به نام فاضل منصوری با کد ملی 1740070445 
فرزند رخیص در تاریخ 1404/11/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70327032

گواهینامه سوم  به شماره 9602909611 و کارت ملی به شــماره 3241372774 و کارت وسیله نقلیه به شماره 
09374015277 و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1381 و شماره پلاک 38 ایران 738 د 
49 و شماره شاسی S1412281778450 و شماره موتور 00314582 و نام صاحب سند علی سپهری  و نوع وسیله 
نقلیه سواری به نام علی سپهری فرزند اسمعیل  در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت وسیله نقلیه به شــماره 09355467124 و نام خودرو پژو پارس  و رنگ خودرو مشکی  و مدل وسیله نقلیه 
1388 و شــماره پلاک 38 ایران 151 د 73 و شــماره شــاسی NAAN01CA79E842199 و شماره موتور 
12488100042 و نام صاحب سند سعید چنچو  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سعید چنچو فرزند محمدرضا  در 

تاریخ 1404/11/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061
شناسنامه به شماره 4421704539به نام سید محمدنعیم سیدی فرزند سید محمود در تاریخ 1404/11/20 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 به شــماره اختصــاصی F100726542بــه نام ســردار ولی محمدی فرزند ترجــان در تاریخ 
1404/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

کارت ملی به شماره 4189797782 و شناسنامه به شماره 41به نام زهرا دهقانی فیروزر آباد فرزند امامعلی در تاریخ 
1404/11/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70977097

کارت ملی به شــماره 2291874683 و گواهینامه پایه ســه به شــماره 2291874683به نام سحر وهابی فرزند 
محمدصادق در تاریخ  1404/11/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70997099

کارت وسیله نقلیه به شــماره 10103046880873 و نام خودرو هیرمن و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 
 0125N2P210645 و شماره موتور N2P125C9545053 1395 و شماره پلاک 64441/163 و شماره شاسی
و نام صاحب ســند محمدســلگی و نوع وسیله نقلیه شــخصی به نام محمد ســلگی فرزند محمدیونس در تاریخ 

1404/11/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره * و کارت وسیله نقلیه به شماره 8373648/105 و نام خودرو پراید131 و رنگ خودرو 
 NAS411100F1187402 سغید و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 87ق893ایران99 و شماره شاسی
و شماره موتور 5521455 و نام صاحب سند علی ولی زاده و نوع وسیله نقلیه شخصی و گواهینامه * به شماره *به نام 

علی ولی زاده فرزند علی ویردی در تاریخ 1404/11/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80008000
برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRFC121X0VA169473 و نام خودرو وانت پیکان و رنگ خودرو 
ســفید و مدل وسیله نقلیه 1385 و شــماره پلاک 40_325 ج56 و شماره شــاسی 12169473 و شماره موتور 
11285006631 و نام صاحب سند محسن افشارپور و نوع وسیله نقلیه  و سند کمپانی به شماره  و نام خودرو وانت 
پیکان و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 85 و شــماره پلاک 40_325 ج56 و شماره شاسی 12169473 و 
شماره موتور 11285006631 و نام صاحب سند محسن افشار پور  و نوع وسیله نقلیه افشار پور به نام محسن افشارپور 

فرزند قدرت الله در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 33_687 ط 53به نام عزت اله قهرمانی فرزند نعمت اله در تاریخ 1404/11/22 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره به نام شیما عابدی فرزند مصطفی در تاریخ 1403/1/2 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1391 و شماره پلاک 77_162 
ی15 و شماره شاسی S5420090075744 و شماره موتور 4417467 و نام صاحب سند مسعود سلمان ماهینی 
و نوع وسیله نقلیه به نام مسعود سامان ماهینی فرزند اسمعلی در تاریخ 1402/5/2 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شــماره بیمه  و نام خودرو تیبا و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 1398 و شماره پلاک 
20_858 ل 27 و شماره شاسی NAS811100K5852787 و شــماره موتور M15/8807632 و نام صاحب 
سند جمال جبارزاده رنجکار و نوع وسیله نقلیه  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو تیبا  و رنگ خودرو سفید 
و مدل وسیله نقلیه 98 و شماره پلاک 20_858 ل27 و شماره شــاسی NAS811100K5852787 و شماره 
موتور  M15/8807632و نام صاحب ســند جمال جبارزاده رنجکار و نوع وسیله نقلیه  و کارت سوخت به شماره 
پلاک 20_858 ل27به نام جمال جبارزاده رنجکار فرزند عبادالله در تاریخ 1404/11/16 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 4281910514 و کارت سوخت به شماره پلاک 88_53ط392به نام 
سعید صحبت لو فرزند نغیب در تاریخ  1404/11/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

برگ ســبز خودرو به شــماره پلاک 71 د 991 ایران 23 و شماره شــاسی S1412283322549 و شماره موتور 
00938058 و نوع وسیله نقلیه ســواری شــخصی به نــام شیوا کاویانی دره شــوری فرزند حجــت الله در تاریخ 

 1404/11/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1048 و کارت ملی به شماره 1198918349به نام سیدعباس اولیائی فرزند سید صدرالدین در 
تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 1200191481به نام اصغر ســلمانی فرزند عیسی در تاریخ 1404/9/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1170383106به نام علی عابدینی چمگردانی فرزند غلامعلی در تاریخ  1404/11/12مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1292658207به نام اعظم هونجانی فرزند رحمت اله در تاریخ  1404/11/12مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80978097

کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC931V2F2768613 و نام خودرو تیبا و رنگ خودرو سفید و 
مدل وسیله نقلیه 1393 و شماره پلاک ایران12-934ط81 و شماره شاسی NAS811100E5768613 و شماره 
موتور 8116035   و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 0934418195به نام علی اکبر مفرد 

فرزند محمد حسین در تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت معافیت به شــماره ملی0690812094به نام علیرضا حسینی فرزند محمد حسن در 
تاریخ 1404/6/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
90039003

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRNC861X0W6138261 و نام خودرو وانت نیسان  و رنگ خودرو آبی 
و مدل وسیله نقلیه 1386 و شماره پلاک 42   ق 228   69 و شماره شاسی K138261 و شماره موتور 426216 و نام 
صاحب سند محمرضا رضائی پیته نوئی و نوع وسیله نقلیه وانت نیسان به نام محمدرضا رضائی پیته نوئی فرزند خلیل 

در تاریخ 1404/1/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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  بهره برداری از ۲۷مگاوات نیروگاه خورشیدی در گلستان با دستور رئیس جمهوری 
 محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان :  مدیر عامل شرکت  توزیع نیروی برق گلستان گفت : همزمان با ایام الله دهه فجر وطلیعه چهل وهفتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، ۲۷ مگاوات ظرفیت جدید نیروگاه خورشیدی در نقاط مختلف استان 
گلستان با دستور رئیس جمهور، به بهره برداری رسید.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان؛سید احمد موسوی گفت : آیین بهره برداری از ۲۷ مگاوات نیروگاه خورشیدی در نقاط مختلف استان، پیش از ظهر امروز پنجشنبه 23بهمن 1404 
با حضور ویدیوکنفرانسی رئیس جمهور،  برگزار شــد و این مجموعه طرح ها با ســرمایه گذاری بالغ بر هزار میلیارد تومان اجرا شــده و توســعه این ظرفیت جدید نقش مؤثری در افزایش پایداری شــبکه برق، کاهش وابستگی به سوخت های فسیلی و ارتقای سهم 
انرژی های تجدیدپذیر در سبد تولید برق کشور خواهد داشت.وی افزود : اجرای این طرح ها موجب رشد نزدیک به ۴۰۰ درصدی ظرفیت انرژی های تجدیدپذیر نسبت به کل دولت های قبل شده است.موسوی اضافه کرد : علاوه بر این ، ۲۱ نیروگاه خورشیدی 
دیگر با ظرفیت ۶۳ مگاوات و یک نیروگاه ۳۰ مگاواتی در دســت اجراســت که تا پایان دولت به بهره برداری خواهد رسید.مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق گلســتان با تشکر از سیاست های حمایتی دولت، اظهار داشت: تلاش ما کاهش ناترازی انرژی و تامین 

برق پایدار برای مردم شریف گلستان است که با استمرار حمایت ها، این اهداف محقق خواهد شد.

  اســتاندار اصفهــان از مدیر عامل و 
کارکنان آبفای استان به پاس خدمت رسانی 

تقدیر کرد

استاندار اصفهان با اشاره به اقدامات انجام شده 
برای تامین پایدار آب شرب از تلاش های شبانه 
روزی مدیرعامل و کارکنان آبفای استان تقدیر کرد

 مهدی جمالی نژاد  در جمع گروهی از مدیران و 
بازنشستگان شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
با تبریک ایام‌الله دهه مبارک فجر و اعیاد شعبانیه 
گفت: در سال جاری به رغم کاهش بی سابقه منابع 
آبی، مجموعه آبفای استان با تلاش های شبانه‌روزی 
و دلســوزانه به خوبی آب شرب پایدار مردم را در 
سراسر استان، بدون قطعی و کم ترین کاهش فشار 
تامین کرد.  وی با بیان این که استفاده از ظرفیت 
و تجارب بازنشستگان در آبفای استان به ارتقای 
توان فنی و عملیاتی این شــرکت کمک خواهد 
کرد، افزود: برگزاری متناوب چنین نشست هایی با 
حضور صاحب نظران و متخصصان، منجر به افزایش 
سطح خدمات شرکت خواهد شد.  استاندار اصفهان 
یکی از مهم ترین مشکلات استان اصفهان را بحث 
تامین آب و تنش آبی برشمرد و گفت: امیدواریم 
با راه کارهای ارائه شده، مشکلات کشاورزان و مردم 
را در تامین آب برطرف کنیم اما در عین حال باید 
مصرف بهینه آب را نیز سرلوحه کار خود قرار دهیم

 استاندار اصفهان همچنین از مرکز کنترل از 
راه دور و تاسیسات آبرسانی اصفهان بزرگ بازدید 
کرد و درجریان نحوه توزیع آب در سراسر استان 

قرار گرفت.

  افتتاح پروژه های آب و برق و مسکن 
گلستان توسط رییس جمهور 

همزمــان با ســفر اســتانی رئیس جمهور به 
گلســتان، پروژه هــای بزرگ ملی و اســتانی در 
حوزه های آب، برق، مســکن و راه سازی با حضور 
دکتر مسعود پزشکیان و به صورت ویدئوکنفرانس 

به بهره برداری رسید.
محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلســتان :به 
گــزارش روابط عمومی ؛  معاون وزیر نیرو با بیان 
اینکه امــروز ۲۵ طرح آب و برق با اعتبار بالغ بر 
۶۳۰۰ میلیارد تومان در گلستان افتتاح می شود، 
افزود: در حوزه برق، پست ۴۰۰ کیلوولت شهید 
چمران آزادشهر با سرمایه گذاری بیش از ۳ هزار 
میلیارد تومان به بهره برداری می‌رسد که علاوه بر 
تامین پایداری برق در شرق استان، زمینه اتصال 
۵۰۰ مگاواتی به شبکه برق ترکمنستان را فراهم 

می کند.
علی‌اکبر کردی خاطرنشان کرد: در حوزه آب 
نیــز با تخصیص ۲۸۰۰ میلیارد تومان، طرح های 
مهمی برای افزایش ظرفیت ذخیره سازی، تامین 
آب شرب و مدیریت سیلاب به بهره برداری می‌رسد 
که با اقدامات انجام شده، مشکل ناترازی انرژی در 

این دولت به طور کامل رفع خواهد شد.
وی با اشــاره به جهت‌گیری ویــژه دولت در 
حوزه انرژی های تجدیدپذیر، گفت: با پیگیری های 
رئیس جمهور، ظرفیت نصب شــده نیروگاه های 
تجدیدپذیر از ۱۲۰۰ مــگاوات در ابتدای دولت 
بــه عدد ۴۲۰۰ مگاوات افزایش یافته اســت که 
نقطه عطفی در تاریخ صنعت برق کشور محسوب 

می شود.
در این مراســم، معاون وزیر راه و شهرسازی 
بــا ارائه گــزارشی از عملکرد ایــن وزارتخانه در 
گلســتان، گفت: در دولــت چهاردهم حدود ۱۱ 
هزار واحد مســکونی در استان تحویل داده شده 
که نشان‌دهنده جهش جدی در حوزه مسکن است

کردی با اشاره به افتتاح همزمان ۴۲۸۴ واحد 
مسکونی شهری و روستایی در روز جاری، افزود: 
علاوه بر مســکن، ۲۰۰ پروژه در بخش حمل و 
نقل با اعتبار ۱۵۰۰ میلیارد تومان افتتاح می شود 
که مجموع اعتبارات تخصیص یافته به حوزه راه 
و شهرســازی استان در یک سال گذشته، معادل 
چهار سال قبل از آن بوده است. معاون وزیر نیرو 
با اشاره به توسعه زیرساخت ها، گفت: قبل از انقلاب 
هیچ بزرگراهی در گلستان وجود نداشت، اما اکنون 
۳۰۸ کیلومتر بزرگراه در استان داریم و علاوه بر 
آن، شــاخص بهسازی راه های روستایی از رکورد 
سالانه عبور کرده و به ۷۰۰ کیلومتر رسیده است

در ادامه، بهــره برداری از ۹ نیــروگاه انرژی 
خورشیدی اســتان گلســتان با ظرفیت کل ۲۷ 
مــگاوات تولید برق خورشیــدی با اعتبار ۱۰۰۰ 
میلیــارد تومان به صورت متمرکز در روســتای 

»ساری بخش« گنبدکاووس آغاز شد.
علاوه بر ایــن ۲۱ نیروگاه خورشیدی دیگر با 
ظرفیت ۶۳ مگاوات و یک نیروگاه ۳۰ مگاواتی در 
دســت اجراست که تا پایان دولت به بهره برداری 

خواهد رسید.

  افتتاح پروژه های صنعت آب و برق گلستان توسط رییس جمهور
همزمان با سفر استانی رئیس جمهور به گلستان، پروژه های بزرگ ملی و استانی در حوزه های آب، برق، به صورت ویدئوکنفرانس با حضور دکتر پزشکیان به بهره برداری رسید.محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط عمومی 
شرکت آب منطقه ای گلستان ،کردی معاون وزیر نیرو با بیان اینکه ۲۵ طرح آب و برق با اعتبار بالغ بر ۶۳۰۰ میلیارد تومان در گلستان افتتاح می شود، افزود: در حوزه برق، پست ۴۰۰ کیلوولت شهید چمران آزادشهر با سرمایه گذاری بیش از 
۳ هزار میلیارد تومان به بهره برداری می‌رسد که علاوه بر تامین پایداری برق در شرق استان، زمینه اتصال ۵۰۰ مگاواتی به شبکه برق ترکمنستان را فراهم می کند.آرش کردی خاطرنشان کرد: در حوزه آب نیز با تخصیص ۲۸۰۰ میلیارد تومان، 
طرح های مهمی برای افزایش ظرفیت ذخیره سازی، تامین آب شرب و مدیریت سیلاب به بهره برداری می‌رسد.گفتنی است افتتاح و بهره برداری از مخزن ۲۰ هزار متر مکعبی گرمابدشت، افتتاح و بهره برداری خطوط انتقال ۱۱۰۰ به گرگان،افتتاح 
مخزن ۱۰ هزار متر مکعبی سیاه تلو،افتتاح و بهره برداری از مخزن ۵ هزار متر مکعبی گلشهر،افتتاح و بهره برداری از مخزن ۲ هزار متر مکعبی شمس قلعه حسن، بهره برداری از مخزن دوم کردکوی و مجموع مخازن به حجم ۴۲ هزار متر مکعب، 

بهره برداری از سد انحرافی رودخانه چهل چای با ارتفاع ۸ متر و تونل ارتفاع آب به سد نرماب و بهره برداری از ۴ حلقه چاه شرب گرگان با خطوط جمع آوری و پل روی کانال سیلاب آقدکش از جمله مهم ترین این طرح ها بود.

اصفهان-صدیقه مدنی پور| نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: در بودجه ۱۴۰۵، حدود ۱۲ همت برای مشارکت، سرمایه گذاری 
و مولدسازی دارایی های شهری لحاظ شد

شهرداری و سازمان ها برای سال ۱۴۰۵ در مجموع به حدود ۶۶ هزار میلیارد تومان می‌رسید. نایب‌رئیس شورای 
اسلامی شهر اصفهان با تأکید بر نقش سیاست گذاری شورا در تدوین بودجه بیان کرد: شورای اسلامی شهر پیش 
از آغاز فرایند تدوین بودجه در شهرداری، مجموعه‌ای از تأکیدات سیاستی و جهت‌گیری های بودجه‌ای را به شهردار 
ارائه کرد تا در برنامه و بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۵ لحاظ شود و این سیاست ها در جلسات مختلف مورد توجه 
قرار گرفت. وی ادامه داد: در بخش درآمدها، تقویت درآمدهای پایدار، کاهش اتکا به درآمدهای ساختمانی و افزایش 
درآمدهای مولد در اولویت قرار گرفت. توجه ویژه به مشارکت ها و مولدسازی دارایی ها از جمله محورهای مهم بود و در 
کنار آن، برنامه ۱۴۱۰ به عنوان نقشه راه جامع توسعه شهر در حوزه های فرهنگی، اجتماعی، محیط‌زیستی، خدماتی 
و زیرساختی، مبنای تعیین اولویت ها و راهبردها قرار گرفت. سامع با اشاره به رویکرد شورا در تصویب بهای خدمات 
اظهار کرد: با توجه به شرایط تورمی و فشار اقتصادی بر شهروندان، تلاش شد در تصویب بهای خدمات، کمترین 
افزایش ممکن در حوزه های عمومی و خدماتی که عموم مردم از آن بهره مند می شوند، به‌ویژه در بخش های فرهنگی 
و محیط‌زیستی اعمال شود. در مقابل، در بخش‌هایی که استفاده کنندگان خاص دارند، افزایش های متناسب تری 
پیش‌بینی شد. وی با بیان اینکه جمع بندی نهایی بودجه با رویکرد اصلاحی همراه بوده است، گفت: در نهایت، بودجه 
مصوب شهرداری اصفهان برای سال ۱۴۰۵ معادل ۵۷ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان است که با احتساب بودجه سازمان ها، 
مجموعاًً به ۶۵ هزار و ۱۵۰ میلیارد تومان می‌رسد. نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان درباره ساختار درآمدی 
بودجه ۱۴۰۵ تصریح کرد: کاهش اتکا به درآمدهای ساختمانی با عددی حدود ۲۰ همت که کمتر از ۴۰ درصد کل 
درآمدها را شامل می شود، مورد توجه قرار گرفت. همچنین در حوزه سرمایه گذاری، مشارکت و مولدسازی، رقمی 
حدود ۱۲ همت پیش‌بینی شده است. درآمدهای حاصل از عوارض ارزش افزوده و انتشار اوراق و اخذ وام نیز لحاظ 
شده و بازپرداخت آن ها در بخش هزینه ها به طور کامل دیده شده است. وی افزود: در فرایند تدوین بودجه، برنامه 
۱۴۱۰، شاخص های عملکردی، برنامه های مناطق و تعامل میان معاونت‌ها، ستاد مرکزی و مناطق نقش تعیین‌کننده 
داشت. شورای اسلامی شهر نیز با همکاری ستاد و مناطق، بودجه را به‌دقت بررسی کرد و در موارد لازم، اصلاحات و 
پیشنهادهای تکمیلی اعمال شد. سامع یکی از ویژگی های شاخص بودجه سال ۱۴۰۵ را توجه همزمان به پروژه های 
محله محور، پروژه های مهم منطقه‌ای و پروژه های شاخص شهری دانست و اظهار کرد: در جلسات تلفیق، در یک یا 
دو مرحله، افزایش بودجه احیای بافت تاریخی به‌ویژه در مناطق مرکزی شهر نیز به تصویب رسید. همچنین توسعه 
حمل‌ونقل عمومی، رسیدگی به مسائل محیط‌زیستی و توسعه زیرساخت های هوشمندسازی شهری از اولویت های 
اساسی بودجه ۱۴۰۵ است. وی با اشاره به تقویت پروژه های محله محور در بودجه سال آینده افزود: در بودجه ۱۴۰۵ 
مبلغ ۱,۲۰۰ میلیارد تومان برای اجرای پروژه های محله محور پیش‌بینی شده است که نسبت به سال‌های گذشته 
رشد داشته و در این دوره مدیریت شهری، رسیدگی به محلات و اقدامات محله محور به صورت ویژه در کمیسیون 
مربوطه پیگیری می شــود. نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با تشریح ترکیب مصارف بودجه سال ۱۴۰۵ 
گفت: از مجموع بودجه سال آینده، حدود ۱۸ هزار میلیارد تومان به بودجه های هزینه‌ای اختصاص یافته است. این 
اعتبارات شامل نگهداری و توسعه فضای سبز، بهره برداری از ناوگان حمل‌ونقل عمومی به‌ویژه اتوبوسرانی، خدمات 

نظافت شهری، مدیریت پسماند و حمایت از فعالیت های فرهنگی از طریق سازمان فرهنگی شهرداری می شود.

۱۲ همت برای سرمایه گذاری و مولدسازی در 
بودجه ۱۴۰۵ شهرداری اصفهان پیش‌بینی شد

هزینه کرد در حمل‌ونقل سرمایه گذاری برای آینده شهر است

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر کرج، 
با تأکید بر ضرورت تقویت حوزه حمل ونقل شــهری گفت: 
هر میزان هزینه کرد در این بخش، در واقع ســرمایه گذاری 
برای آینده شــهر و رفاه شــهروندان است و نباید این حوزه 

مظلوم واقع شود. 
 مریم قهرمانی صارم، در جریان بررسی بودجه پیشنهادی 
سال ۱۴۰۵ شهرداری کرج در کمیسیون تلفیق، با اشاره به 
اهمیت راهبردی حوزه حمل ونقل شهری اظهار کرد: اعتقاد 
شــخصی من این اســت که هزینه کرد در حوزه حمل ونقل، 
نوعی سرمایه گذاری بلندمدت برای شهر محسوب می شود و 

هرچه امروز در این بخش هزینه کنیم، آینده شهر را تضمین کرده ایم.
 وی با بیان اینکه این حوزه در ســال های اخیر مورد بی توجهی قرار گرفته اســت، افزود: متأســفانه معاونت حمل ونقل از جهات 
مختلف مظلوم واقع شــده؛ در گذشــته زمانی که از محل بند »ت« تبصره ۶ و سایر منابع درآمدی هزینه هایی در بخش های دیگر 
انجام می شــد، کسی اعتراضی نداشــت، اما امروز همین حوزه با محدودیت ها و فشارهای جدی مواجه شده است. قهرمانی صارم با 
انتقاد از کمبود منابع و محدودیت اختیارات در این بخش تصریح کرد: اگر امروز از معاونت حمل ونقل خواسته شود صدها درخواست 

نقدی را تأمین کند، عملًاً چنین امکانی وجود ندارد، چرا که ظرفیت ها محدود و دست این مجموعه بسته است. 
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شــورای شــهر کرج با تأکید بر لزوم نگاه واقع بینانه در تدوین بودجه خاطرنشان کرد: خواهش 
من این اســت که تعارف را کنار بگذاریم و صادقانه بگوییم چه تعداد پیشــنهاد قابل اجراست، چرا که در غیر این صورت این حوزه 

بیش از پیش دچار چالش می شود. 
وی در پایان ضمن قدردانی از تلاش های مجموعه شــهرداری، اظهار داشــت: نیت و انگیزه برای انجام کار وجود دارد، اما قطعاًً 
 توان و ظرفیت ها متناســب با انتظارات نیســت و لازم اســت حمایت جدی تری از حوزه حمل ونقل شــهری در بودجه سال آینده 

صورت گیرد.

سمنان . تبیانیان.  در پی بروز اختلال در سایت ارتباطی همراه اول منطقه چالچالیان بر اثر 
بارش برف و شرایط نامساعد جوی، با حضور به‌موقع و میدانی تیم های فنی، ارتباطات در محور 
شاهرود-گرگان در کوتاه ترین زمان ممکن برقرار و پایداری شبکه در این مسیر حیاتی احیا شد

 مهدی سعدی، با اشاره به بروز اختلال در سایت ارتباطی همراه اول در منطقه چالچالیان 
اظهار کرد: این اختلال که در پی بارش برف، افت محسوس دما و شرایط سخت جوی ایجاد 
شده بود، با تلاش شبانه‌روزی و اقدامات تخصصی کارشناسان فنی در کوتاه ترین زمان ممکن 

برطرف شد و سایت مذکور مجدداًً به مدار بهره برداری بازگشت.
مدیر مخابرات شهرســتان شاهرود افزود: ســایت ارتباطی چالچالیان که در فاصله ۵۳ 
کیلومتری شــاهرود قرار دارد، وظیفه تأمین پوشش ارتباطی محور شاهرود-گرگان )محور 
توسکســتان( را بــر عهده دارد و از اهمیت بالایی در حفــظ ارتباطات پایدار در این مسیر 
سایت دچار اختلال شد که بلافاصله در دستور کار تیم های عملیاتی قرار گرفت. وی با اشاره کوهستانی برخوردار است. همزمان با تشدید بارش برف و کاهش دما، بخشی از تجهیزات این 

به دشواری های عملیات افزود: به دلیل شرایط خاص جغرافیایی و صعب‌العبور بودن مسیر، 
دسترسی به سایت مستلزم طی بخشی از مسیر به صورت پیاده در ارتفاعات کوهستانی بود، 
اما کارشناسان فنی با حضور میدانی، عیب یابی دقیق و انجام اقدامات تخصصی، موفق شدند 

نقص ایجادشده را برطرف کرده و ارتباطات منطقه را به حالت پایدار بازگردانند.
سعدی خاطرنشان کرد: با انجام این عملیات، ارتباط سایت به طور کامل برقرار و پایداری 
شبکه در محور شاهرود-گرگان تضمین شد که این اقدام در راستای حفظ تداوم خدمات 
ارتباطی و پاسخ گویی به نیازهای ارتباطی شهروندان و مسافران این مسیر انجام شده است.

وی در پایان تأکید کرد: مجموعه مخابرات استان سمنان با درک اهمیت حفظ پایداری 
شبکه در شرایط بحرانی، تمامی ظرفیت های فنی و عملیاتی خود را برای استمرار خدمات‌رسانی 
به کار می‌گیرد و پایش مستمر سایت های ارتباطی، به‌ویژه در مناطق کوهستانی و مسیرهای 

صعب‌العبور، به صورت منظم و مستمر در دستور کار قرار دارد.

در نشســت خبری رئیس ســازمان جهاد کشاورزی استان گلستان، ، به همراه معاونان 
سرمایه گذاری، بازرگانی و تولیدات دامی، گزارشی جامع از عملکرد یک ساله این اداره کل و 

برنامه های آتی ارائه کرد.

  تمرکز بر کار و دوری از حواشی مدیریتی
محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان : به گزارش طلوع گلستان آنلاین: هزارجریبی در 
آغاز سخنان خود با گرامی‌داشت یاد شهدا،وتبریک ایام الله دهه فجر اظهار داشت: »از همان 
ابتدای مسئولیت، تمرکزم را تنها بر اجرای مأموریت های سازمان گذاشتم و از پرداختن به 
حواشی دوری کردم. هدف من این بوده که جهاد کشاورزی را به عنوان نهادی خدمت گذار 
برای تولید و امنیت غذایی مردم بشناسم، نه عرصه‌ای برای حواشی اداری.« او افزود که در 
شــروع مسئولیت خود با بدهی حدود ۵۰۰ میلیارد تومان از پروژه های گذشته مواجه بوده 
که بسیاری از آن ها تعیین تکلیف شــده و حــدود ۳۵۰ تا ۴۰۰ میلیارد تومان از مطالبات 

پرداخت شده است.

  حمایت از کارکنان و بهبود نظام پرداخت
رئیس سازمان جهاد کشاورزی گلستان از پیگیری جدی برای ارتقای وضعیت معیشتی 

کارکنان جهاد کشاورزی خبر داد:
»متأسفانه همکاران جهاد کشاورزی در پایین ترین رده جدول مزایا قرار دارند؛ اما برنامه 

ما این اســت که جایگاه شایسته تری برایشــان فراهم شود تا انگیزه بیشتری برای خدمت 
داشته باشند.«

  رشد سرمایه گذاری مردم در پروژه های عمرانی و کشاورزی
وی با اشاره به عملکرد استان در اجرای طرح های توسعه‌ای گفت: »در یک سال گذشته 
۷۴ پروژه با ارزشی بالغ بر هزار میلیارد تومان به بهره برداری رسیده که موجب اشتغال مستقیم 
۳,۰۷۱ نفر شده است. بیش از ۹۰ درصد سرمایه گذاری این طرح ها توسط مردم انجام گرفته 

و سهم دولت در تأمین اعتبارات حدود ۱۰ درصد بوده است.«

هزارجریبی افزود:»این رقم بیانگر آن است که بخش کشاورزی گلستان جذابیت بالایی 
برای سرمایه گذاری خصوصی دارد. در حال حاضر با چند شرکت بزرگ داخلی و ملی برای 

اجرای طرح های پرورش دام سبک و توسعه گلخانه های مدرن وارد مذاکره شده‌ایم.«
یکی از شــرکت های مورد مذاکره به صورت کامل با سرمایه شخصی در طرح دام سبک 
مشــارکت دارد و تاکنون ۱۴ هکتار زمین گلخانه‌ای با زیرســاخت های برق، گاز و آب به 

سرمایه گذاران واگذار شده است.

  سیاست های حمایتی جدید برای دامداران و تولیدکنندگان
هزارجریبی از اجرای طرح خرید نسیه نهاده های دامی با همکاری بانک کشاورزی خبر 
داد و افــزود:»در این طــرح، دامداران می توانند نهاده های مورد نیاز را به صورت نسیه تهیه 
کنند و پس از تولید، تسویه نمایند. تاکنون بیش از ۲۸۵ دامدار از این طرح بهره مند شده‌اند 
که مجموع تسهیلات اعطایی بالغ بر ۹۲۲ میلیارد تومان بوده و حدود ۳۲۰ میلیارد تومان 
از این رقم مربوط به خرید نسیه است.« وی این طرح را یکی از گام های اساسی دولت برای 
کمک به تولیدکنندگان و جلوگیری از بروز بحران در بازار دانست و تأکید کرد که برنامه در 

دوره های بعدی نیز ادامه خواهد یافت.
در پایان، رئیس جهاد کشاورزی گلستان ضمن تشکر از همراهی مردم و مسئولان استان 
گفت: »بخش کشاورزی گلستان ظرفیت بی نظیری برای توسعه دارد و ما با حمایت استانداری 

و وزارتخانه در تلاشیم مسیر سرمایه گذاری و رونق تولید را بیش از گذشته هموار کنیم.«

تداوم خدمات ارتباطی در شرایط سخت جوی؛ رفع اختلال سایت چالچالیان و پایداری شبکه در محور شاهرود-گرگان

نشست خبری مدیرکل جهاد کشاورزی گلستان با محور عملکرد مالی، توسعه سرمایه گذاری و حمایت از دامداران

 اصلاح شیوه پرداخت یارانه ها گامی مهم در حمایت از کشاورزان استتشکیل ستاد نوروزی منطقه ۷ اصفهان با محوریت خدمت‌رسانی به مسافران در باغ فدک

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان از تشکیل ستاد نوروزی این 
منطقه با تمرکز بر ساماندهی خدمات‌رسانی به مسافران نوروزی 
در بــاغ فدک خبر داد و گفت: تعیین عادلانه تعرفه ها، تفکیک 
هزینه پارکینگ از اسکان و ارتقای زیرساخت های گردشگری از 
مهم ترین رویکردهای مدیریت شهری در نوروز سال جاری است

مهدی سلطان‌آقایی  اظهار کرد: باغ فدک به عنوان تنها کمپ 
گردشگری روباز شهر اصفهان، هر ساله در ایام نوروز پذیرای حجم 
بالایی از مسافران و گردشگران داخلی است و به همین منظور، 
ستاد نوروزی منطقه ۷ با هدف ارتقای کیفیت خدمات و ایجاد نظم 
در ارائه امکانات تشکیل شده است. وی افزود: یکی از سیاست های 

مهم ستاد نوروزی منطقه ۷، تعیین قیمت ها به‌صورت عادلانه و شفاف برای مسافران نوروزی است؛ به گونه‌ای که پارکینگ باغ فدک به‌صورت 
ساعتی محاسبه می شود و هزینه اسکان و چادرخوابی نیز به‌صورت مجزا و فقط برای شب مانی دریافت خواهد شد.

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان تصریح کرد: بر این اساس، مسافرانی که صرفاًً از فضای باغ فدک استفاده روزانه دارند، تنها هزینه پارکینگ 
پرداخت می کنند و دریافت هزینه اسکان صرفاًً مربوط به افرادی است که شب را در این مجموعه اقامت دارند که این اقدام در راستای رعایت 
حقوق شهروندان و مسافران انجام می شود. سلطان آقایی با اشاره به جایگاه ویژه باغ فدک در گردشگری شهری گفت: این مجموعه با هدف 
جذب گردشگران در ایام پیک تعطیلات طراحی شده و به عنوان یک مقصد گردشگری ویژه، دارای امکانات متنوعی برای اقامت، استراحت 
و رفاه مسافران نوروزی است. وی ادامه داد: پروژه های توسعه‌ای باغ فدک در حال حاضر از وضعیت مطلوبی برخوردار است و اعتبارات لازم 

برای پیشبرد این پروژه ها تأمین شده است؛ موضوعی که نقش مهمی در ارتقای سطح خدمات و افزایش رضایت مسافران خواهد داشت.
مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: با توجه به موقعیت استراتژیک باغ فدک و امکانات جدیدی که در قالب پروژه های 
توسعه‌ای به این مجموعه اضافه می شود، انتظار می‌رود باغ فدک در آینده نزدیک به یکی از جاذبه های مهم گردشگری و تفریحی شهر اصفهان 

تبدیل شود و سهم قابل توجهی در میزبانی شایسته از مسافران نوروزی ایفا کند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری ایلام، دکتر نوری 
قزلچه وزیر جهاد کشاورزی در مراسم افتتاح گلخانه ۷ هکتاری 
علوی دشت عباس شهرستان دهلران با اشاره به کم‌آبی به عنوان 
اصلی ترین چالش بخش کشاورزی، تأکید کرد: استفاده بهینه 
و اصولی از منابع آبی، تنها راه عبور از این بحران اســت. وی 
با بیان اینکه دشت عباس به دلیل خاک حاصلخیز و موقعیت 
راهبردی ظرفیت بالایی برای توسعه گلخانه ها دارد،گفت: ایجاد 
گلخانه در شــرایط کم آبی، تجارتی سودمند و آینده دار برای 

کشاورزان محسوب می شود. 
نــوری قزلجه نقش کشــاورزان را در تأمین امنیت غذایی 

کشور کلیدی دانست و از تلاش آن ها در حفظ چرخه تولید قدردانی کرد. وی از اصلاح یارانه ها و حمایت از کشاورزان دفاع کرد و با 
اشاره به چالش های یک‌سال گذشته دولت از جمله حملات سایبری و جنگ ۱۲ روزه گفت: با وجود همه این مشکلات دولت مسیر 
عدالت را رها نکرد و ســند توســعه عدالت‌محور در بخش کشاورزی تدوین شد. وزیر جهاد کشاورزی اصلاح شیوه پرداخت یارانه ها 
را گامی مهم در حمایت از کشــاورزان دانســت و افزود: واقعی شدن قیمت ها، فشار را از دوش تولیدکنندگان برداشت و بسیاری از 

رانت ها و فسادها را آشکار کرد.
وزیر جهاد کشــاورزی تأکید کرد: بیش از ۸۰ میلیون نفر از طرح کالابرگ اســتفاده کرده اند و این اقدام، امیدبخش برای اقشــار 
کم درآمد جامعه بوده اســت. نوری قزلچه پیگیری مشــکلات کشــاورزان و رونق تولید را وعده داد و با اشاره به مشکلات کشاورزان 
دهلران اعلام کرد: موضوع حق‌آبه ها در هیئت دولت مطرح شده و وزارت نیرو موظف به حل آن است. همچنین نواقص بیمه، مشکلات 
سوخت و تأمین کود در حال پیگیری و رفع است. وی اجرای طرح ۵۰ هزار هکتاری مقام معظم رهبری را نمونه ای از حمایت عملی 
حاکمیت دانســت و گفت: امنیت غذایی کشــور زمانی پایدار می شود که متکی به کشاورزان داخلی باشد. نوری قزلچه در پایان ابراز 

امیدواری کرد با افزایش بهره وری و نزول رحمت الهی، رونق بیشتری در بخش کشاورزی کشور ایجاد شود.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، امروز یکشنبه بیست‌وششم بهمن با اشاره به روند برگزاری جلسات اظهار کرد: در طول این مدت، 
دو جلسه علنی نیز برگزار شد و موضوعاتی از جمله تصویب بهای خدمات، بررسی بودجه سازمان‌ها و بودجه کل شهرداری در دستور کار قرار گرفت و در 
نهایت، فرایند بررسی بودجه پیشنهادی شهرداری اصفهان به پایان رسید. وی با اشاره به ارقام پیشنهادی شهرداری در ابتدای مسیر بررسی بودجه افزود: عدد 
پیشنهادی اولیه شهرداری برای سال ۱۴۰۵، ۵۹ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان بود که با رشد ۴۱ درصدی نسبت به بودجه سال ۱۴۰۴ ارائه شد. همچنین بودجه 
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   باشو، آماده درخشش در تیم ملی
مهدی قایدی در سال های اخیر تبدیل به مرد بازی های بزرگ در فوتبال امارات شده و این روند حتی با وجود عملکرد سینوسی و رابطه نه چندان خوب با کادرفنی در تیم النصر دبی هم ادامه پیدا کرده است. روز شنبه در تقابل حساس النصر و 
العین، قایدی بار دیگر در یک بازی بزرگ موفق به گلزنی شد تا ثابت کند که باشگاهش بی‌دلیل برای جذب او در پنجره نقل و انتقالات تابستانی هزینه نکرده است. با گلزنی قایدی، النصر مقابل العین به تساوی یک بریک رسید و این نتیجه، معادلات 
قهرمانی در این فصل لیگ امارات را تغییر خواهد داد. تیم فوتبال العین با کسب این تساوی، ۳۸ امتیازی شد و باتوجه به عملکرد بهترش در دیدار رودررو مقابل شباب‌الاهلی، با یک بازی بیشتر به‌طور موقت به صدر جدول لیگ برتر امارات صعود 
کرد. با این حال، این نتیجه به شکل غیرمستقیم به سود شباب‌الاهلی نیز بود، چراکه مسابقه این تیم مقابل الوحده به‌دلیل حضور هر دو تیم در لیگ نخبگان آسیا به تعویق افتاده است. این شرایط باعث شده جدول رده بندی فعلًاً رقابتی و پرهیجان 
باقی بماند و هر تغییر کوچک می تواند تأثیر زیادی بر سرنوشت قهرمانی داشته باشد.قایدی همچنین با این گل، روند فوق‌العاده خود را در تقابل های رودررو مقابل العین تداوم بخشید. نخستین درخشش او در برابر العین با پیراهن کلبا رقم خورد؛ 

جایی که در مرحله یک چهارم نهایی جام ریاست جمهوری امارات، در جریان پیروزی ۲بریک، هر دو گل تیمش را وارد دروازه این رقیب قدرتمند کرد. 

محمود رضایی  ایده روز  |    پرسپولیس برای رسیدن به عنوان قهرمانی لیگ برتر باید در ۹ بازی پایانی حداقل ۲۶ امتیاز بگیرد 
و به مرز ۶۱ امتیاز برسد. مأموریتی دشوار که کوچک ترین لغزش جام را از دسترس سرخ ها خارج خواهد کرد.

شانس قهرمانی پرسپولیس چقدر است؟

کارنامه سینوسی پیروزفخرالدینی 400 تایی شد

   بلاتکلیفی عجیب یاسین
باوجود اینکه باشگاه پرسپولیس بعد از حضور 
غیرقانونی یاسین ســلمانی او را کنار گذاشته اما 
تکلیف این بازیکن هنوز مشــخص نشده است. 
سلمانی در حال حاضر مشغول فیزیوتراپی برای 
بهبود کشیدگی پای خود اســت اما هیچ کس در 
باشــگاه روی خوشی به بازگشت او به تمرینات 
نشان نمی‌دهد. در حال حاضر باشگاه و سرمربی 
یاسین را به یکدیگر حواله می‌دهند و در نهایت نه 
اوســمار و نه حدادی مجوز بازگشت او به تمرین 
را صــادر نمی کنند.  او در دوره مربیگری گاریدو، 
اســماعیل کارتال، وحید هاشمیان و اوسمار هر 
بار برای بازگشت به سطح قبلی دورخیز کرده اما 

ناموفق مانده است.

حامد حسینی/ میلاد فخرالدینی در آستانه ورود به باشگاه 
۴۰۰ بازی لیگ برتر، بیش از آنکه به عنوان یک چهره اثرگذار 
در حافظــه فنی فوتبال ایران ثبت شــود، به نمادی از دوام 
صرف در سطح اول تبدیل شده است؛ مدافعی که استمرار، 
شاخص ترین ویژگی کارنامه‌اش بوده، اما این استمرار هرگز با 
موفقیتی چشمگیر یا نقش آفرینی تعیین کننده همراه نشده 
اســت. او اکنون با ۳۹۰ بازی، کنــار پژمان نوری در جمع 
10بازیکن باسابقه تاریخ لیگ ایستاده، اما این عدد بیش از آنکه 
بازتاب کیفیتی ممتاز باشد، نتیجه سال ها حضور بی حاشیه و 
کم فروغ در تیم های مختلف است.رسیدن به این آمار برای بازیکنی که نزدیک به دو دهه در لیگ برتر دوام آورده، بی تردید قابل توجه 
است، اما نمی توان آن را به سادگی مترادف با موفقیت دانست. فخرالدینی در تمام این سال ها کمتر به عنوان مدافعی سرنوشت ساز یا 
مهره‌ای کلیدی در تیم های قهرمان شناخته شده و کارنامه‌اش بیشتر از آنکه با افتخارهای فردی یا تیمی برجسته همراه باشد، با ثباتی 
معمولی و گاه کم‌اثر تعریف می شود. از این منظر، عبور احتمالی از مرز ۴۰۰ بازی بیش از آنکه نشانه‌ای از یک دوران درخشان باشد، 
یادآور طولانی بودن مسیری است که کیفیت در آن همواره محل پرسش بوده است.او با فاصله اندکی تا رکوردهای بالاتر، می تواند در 
همین فصل جایگاه عددی خود را ارتقا دهد و حتی به باشگاه ۴۰۰ تایی ها برسد؛ مرزی که عبور از آن برای هر بازیکنی دشوار است، 

اما قرار گرفتن در این فهرست لزوماًً به معنای هم سطحی با ستون های واقعی فوتبال باشگاهی ایران نیست. 

با آغاز نیم فصل دوم رقابت های لیگ برتر، فجر ســپاسی 
با هدایت پیروز قربانی روندی نســبتاًً امیدوارکننده را شروع 
کرد؛ تیمی که از نظر فنی بازی ها را قابل قبول پیش می برد 
و در همان هفته های ابتدایی نشان داد می تواند برای مدعیان 
دردسرساز باشد. فجر در هفته شانزدهم، در یکی از مهم ترین 
بازی های خود، مقابل پرســپولیس قرار گرفت و موفق شد 
این تیم را با نتیجه دو بر یک شکست دهد؛ بردی بزرگ که 
می توانست نقطه عطفی برای تثبیت جایگاه این تیم در جدول 
و خروج از نوسان باشد.اما آنچه در ادامه رخ داد، بیش از آنکه 
نشان‌دهنده ثبات یک تیم رو به رشد باشد، تصویری از بی ثباتی و ناتوانی در مدیریت بازی های به ظاهر ساده را ترسیم کرد. شاگردان 
پیروز قربانی در هفته هفدهم مقابل گل گهر سیرجان، در دیداری که روی کاغذ آسان تر از مصاف با پرسپولیس به نظر می‌رسید، با 
دو گل شکست خوردند و بار دیگر نشان دادند که هنوز در حفظ روند مثبت خود دچار مشکل‌اند. در هفته هجدهم، فجر برابر خیبر 
خرم آباد قرار گرفت و همانند بازی با پرسپولیس، با نتیجه دو بر یک به پیروزی رسید. این برد، آن هم مقابل تیمی که در این فصل 
عملکرد قابل قبولی داشته، بار دیگر امیدها را در شیراز زنده کرد و این تصور را به وجود آورد که فجر در مسیر پیشرفت قرار گرفته است.

با این حال، بی ثباتی همچنان مهم ترین ویژگی این تیم در نیم فصل دوم باقی ماند. در هفته نوزدهم، فجر مقابل ذوب‌آهنِِ پایین جدولی 
شکست خورد و نتیجه را دو بر یک واگذار کرد.

 تیم فوتبال پرسپولیس در حالی وارد ۹ هفته پایانی لیگ برتر می شود که معادلات قهرمانی نسبت به هفته های گذشته دستخوش 
تغییر شده و دیگر سرنوشت سرخپوشان دست خودشان نیست. شکست برابر یکی از مدعیان بالانشین، حاشیه امنیت امتیازی این تیم 

را از بین برده و حالا شاگردان اوسمار برای بازگشت به صدر جدول نیازمند ثبت یک روند کم نقص هستند.
سرخ ها در ادامه رقابت ها شش بازی در تهران و سه دیدار خارج از خانه پیش‌رو دارند؛ برنامه‌ای که روی کاغذ می تواند امیدوارکننده 
باشد اما نتایج این فصل نشان داده هیچ مسابقه‌ای برای پرسپولیس ساده نخواهد بود. دیدارهای مستقیم با مدعیانی چون استقلال و 

تراکتور نقش تعیین کننده‌ای در سرنوشت جدول خواهد داشت و عملًاً حکم فینال های زودهنگام را برای این تیم دارد.
بر اساس محاسبات جدول و مقایسه قهرمانی های ادوار گذشته لیگ برتر از زمان ۱۶ تیمی شدن این رقابت ها، پرسپولیس در صورت 

رسیدن به حداقل ۶۱ امتیاز می تواند شانس جدی برای قهرمانی داشته باشد.
این آمار به این معنی است که از ۹ مسابقه باقی مانده باید ۲۶ امتیاز کسب کند. آماری که نشان می‌دهد سرخ ها تقریباًً ناچار به ثبت 

هشت پیروزی و حداکثر یک تساوی هستند؛ مأموریتی دشوار در لیگی که امتیاز گرفتن در آن به سادگی گذشته نیست.
در چنین شــرایطی هر نتیجه‌ای جز پیروزی می تواند تنها جام باقی مانده فصل را از دسترس پرسپولیس خارج کند. کار شاگردان 
اوسمار حالا به جایی رسیده که دیگر مجالی برای آزمون و خطا وجود ندارد و کوچک ترین لغزش، ممکن است پایان رویای قهرمانی در 

این فصل را رقم بزند.برنامه بازی های باقیمانده پرسپولیس در فصل ۱۴۰۵- ۱۴۰۴ به شرح زیر است:
* پرسپولیس - خیبر خرم آباد * ذوب آهن - پرسپولیس * پرسپولیس - تراکتور *استقلال خوزستان - پرسپولیس * پرسپولیس 

- شمس آذر * پرسپولیس - استقلال * پرسپولیس - پیکان * آلومینیوم پرسپولیس * پرسپولیس - مس

   رهایی پرسپولیس از یک شکایت با پرداخت ۹ میلیارد تومان
باشگاه پرسپولیس با انتشار نامه ای در سایت کدال، خبر از مختومه شدن پرونده درگیری و بدهی خود به یک شرکت داد

 باشــگاه پرســپولیس با انتشار اطلاعیه ای در سامانه کدال اعلام کرد پرونده حقوقی مربوط به اختلاف و بدهی این باشگاه 
به یک شــرکت به طور کامل با پرداخت ۹ میلیارد تومان مختومه شــده است.بر اســاس این اطلاعیه، این پرونده که در پی 
اختلافات مالی و قراردادی میان دو طرف در سال های گذشته شکل گرفته بود، پس از طی مراحل حقوقی و قضایی به پایان 
رسیده و محدودیت های ناشی از آن از جمله توقیف حساب ها و برخی اموال باشگاه برطرف شده است.اختلاف پرسپولیس با 
این شــرکت به همکاری های پیشین تجاری بازمی گشــت که پس از بروز مشکلات مالی و قطع همکاری، وارد فرآیند شکایت 
و صدور رأی قضایی شــد. در مقطعی نیز اجرای حکم، چالش هایی را در حوزه مالی برای باشــگاه ایجاد کرده بود. اکنون با 

اعلام رسمی باشگاه، این پرونده بسته شده و مانعی از این محل برای فعالیت های مالی و اجرایی پرسپولیس وجود ندارد.

برگ ســبز لیفان X60 هاچ بک مشــکی مدل 
۱۳۹۴ شــماره پلاک ۹۱ایران۸۹۲ج۱۷ شماره 
موتور LFB۴۷۹Q۱۴۱۲۰۱۶۳۸ شماره شاسی 
NAKSG۴۳۱XFB۱۳۲۵۷۷ بنام خانم سودا 
اصغری کردکندی مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.بهارستان

ســند کمپانی  ،  برگ ســبز و کارت شناسایی 
خــودرو پرایــد مــدل ۱۳۸۶ســبز زیتونی 
به شــماره انتظــامی۵۵۹ د ۳۸ ایــران ۴۹ و 
شــماره موتور۱۹۲۱۸۳۴ و شــماره  شــاسی 
s ۱۴۱۲۲۸۶۰۷۲۰۹۷به نام ســتایش احدیان به 
شــماره ملی ۴۲۲۰۳۲۴۷۴۷ مفقود گردیده واز 

درجه اعتبار ساقط است

برگ سبز خودرو سواری ســمند مدل ۱۳۹۹به 
شــماره پلاک ۴۹-۷۵۲ط۷۲بــه شــماره 
موتــور 124k1456696به شــماره شــاسی 
NAAC91CE0L693159بنــام موسی دوره 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط است

ســند و برگ ســبز خــودرو ســواری زانتیا 
سیســتم سیتروئن مدل ۱۳۸۹به شماره پلاک 
۶۳-۶۱۲ن۶۲به شماره موتور 104628به شماره 
شاسی S15122881844066بنام مجتبی زارع 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط است

برگ ســبز و برگ کمپانی پژو ۴۰۵ خاکستری 
مدل ۱۳۹۴ شــماره پلاک ۳۰ایــران۴۹۵و۸۱ 
شــماره موتور ۱۲۴K۰۶۸۴۰۸۳ شماره شاسی 
NAAM۰۱CE۵FR۲۱۷۸۶۳ بنــام خدیجه 
لطف زاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط می  باشد.

بهارستان

ســند کمپانی خودرو ســواری پژو 405 جی ال 
ایکس آی مدل1383 رنگ بژ متالیک شــماره 
موتور12483022213 شماره شاسی 83009456 
شماره پلاک۴۹_۴۷۷ل۴۴ بنام کفایت براتیان 
شماره ملی 4269767316 مفقودو فاقد اعتبار 

می باشد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱4۰4۶۰۳۲۶۰۳4۰۱۶۱۸۶ 
هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
 سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو تصرفات مالکانه

 بلا معارض متقاضی آقای/ خانم محمد صادقی فرزند الهیار بشــماره شناسنامه ۷۱۸ 
صادره از در قروه -سنندج- نسبت به ششــدانگ اعیانی و ۸۸ و دو سوم شعیر مشاع از 
عرصه یک قطعه زمین مزروعی دیم ۸۳۹/۱۳ متر مربع به پلاک ۷۷۵ فرعی از ۲۰ اصلی 
واقع در حومه بخش دو همدان اراضی قریه حسن آباد شورین خریداری از مالک رسمی 
مع الواسطه محمود مرادی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. شناسه آگهی:2109318 م-الف/3855
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۴/11/13تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/11/28

محمد صادق بهرامی: رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن 
 تکلیــف وضعیــت ثبــتی و اراضی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی

 برابــر رای شــماره ۱4۰4۶۰۳۲۶۰۳۴۰۱۹۶۸۷ هیــات اول/ دوم موضــوع قانــون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همــدان ناحیه دو تصرفات مالکانــه بلا معارض متقاضی 
آقای / خانم زهــرا تارخیان فرزند ابوالقاســم بشــماره شناســنامه 422 صــادره از 
 همدان نسبت به ششــدانگ یک قطعه باغ مشــجر به محصور به مساحت ۱۱4۹/۶۴ 
متر مربع به پلاک ۴۰۵ فرعی از ۲۶ اصــلی واقع در بخش چهار همــدان اراضی قریه 
یکانــه خریداری از مالک رســمی مع الواســطه آقــای جعفر الوندی محــرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتــراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
 مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 

شناسه آگهی:2109330 م-الف/3857
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۴/11/13تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/11/28

محمد صادق بهرامی: رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
برابر آرا صــادره هیاتهای موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رأی شماره ۲۲۲۶۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۰ هیأت چهارم مالکیت آقای 
مرتضی صادقی به شناسنامه شــماره ۷۷ کدملی ۱۲۹۰۲۶۳۲۳۱ صادره اصفهان 
فرزند حسینعلی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۶۵.۴۹ متر مربع پلاک 
شماره ۱۹۱ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از 
مالکیت محترم جمشیدی فرزند حسن سند ۳۵۵۹۴ مورخ ۶۹.۱۱.۲۷ دفترخانه 

۹۴ اصفهان تأئید و محرز گردیده است.شناسه آگهی:2110916
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۴/11/13تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/11/28
شهریاری: رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14۰4۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰9917  مورخه 1404/10/21 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای فرخ فرزانه پور تربزق فرزند هوشنگ بشماره شناسنامه 573 نسبت به ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 64/42 متر مربع پلاک 26975 فرعی از ۱۴2 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 3589 فرعی از ۱42 اصلی واقع در سلطان آباد  خریداری 
از مالک رسمی آقای احمد قیدر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2110730 م الف516
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/12
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/11/28

 علی رحیمی پردنجانی - رئیس ثبت اسناد واملاک
 شهرستان بهارستان

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون 
 تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۰۱۰۲۱۲۰۳ مورخ 1404/۰۸/19 هیات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای /خانم ایوب زارعی فرزند نباتعلی بشماره شناسنامه ۳۲۴۰۰۲۲۱۱۷ 
صادره از کرمانشــاه مبنی بر صدور سند ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۰۲۳۵.۱۹ متر مربع پلاک ۲۰۸ اصلی روستای خوشینان سفلی بخش 
یک حومه خریداری از مالک رسمی مشاعی علی عزیزی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    شماره:7642/م الف/12
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/۱۱/12

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/۱۱/28

آیت اله زارع رئیس ثبت اسناد و املاک

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون 
 تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی
 برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۰۱۰۲۱۲۰۱ مــورخ 1404/۰۸/19 هیات اول /

دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای /خانم نباتعلی زارعی فرزند مراد علی بشــماره شناسنامه 
۱۹۳ صادره از هرسین مبنی بر صدور سند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۰۲۳۵.۷۴ متر مربع پلاک ۲۰۸ اصلی روستای خوشینان سفلی بخش 
یک حومه خریداری از مالک رسمی مشاعی علی عزیزی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   شماره:7640/م الف/12

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/۱۱/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/۱۱/28

آیت اله زارع رئیس ثبت اسناد و املاک

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱4۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۲۶۸۶۳۰ مورخــه ۱۴۰۴/۱۰/۲۲ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم ثریا 
شفیعی ثابت فرزند حسین بشماره شناسنامه ۵۵۳ صادره از در یکششدانگ یکباب 
مغازه به مســاحت ۱۶ متر مربع به شــماره پلاک ۸۹۹ فرعی از ۱۰۳ اصلی مفروز 
و مجزی شــده از پلاک یک فرعی از ۱۰۳ اصلی واقع در قریه ســالکده بخش ۱۴ 
گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای / رمضانعلی حیدری نژاد )زارع صاحب 
نسق( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. شماره:2126400/م الف/715
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/۱۱/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/13

         مهدی مرادی
رئیس ثبت اسناد و املاک

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی- 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانــون  نامــه  آئیــن  مــاده ۱۳  و  قانــون   ۳ مــاده  موضــوع  آگــهی 
 تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

 برابر رای شماره ۶۹۸۴ . ۱۴۰۴ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بردســکن تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم سید جعفر سیدی تالی 
فرزند سید محمد بشماره شناسنامه ۲۱۸۶ در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۱۷ . ۱۴۱ متر مربع از پلاک ۱۳۵۱ فرعی از ۴ اصلی بخش ۴ شهرستان بردسکن 
خریداری از علی دسترنج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۳۴۶
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۸ / ۱۱ / ۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳ / ۱۲ / ۱۴۰۴

غلامرضا گنج بخش
 رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۴۳۸۹ . ۱۴۰۴ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم اعظم ملائی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 
۴۳۰۷ در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۸ . ۱۲۳ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۳۶۱۴ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش 
۴ شهرستان بردسکن خریداری از فخرالدین معینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

م الف ۳۵۰       تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۸ /۱۱ / ۱۴۰۴   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳ / ۱۲ / ۱۴۰۴
غلامرضا گنج بخش:  رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰4۶۰۳۰۱۲۰۶۰10462 مورخه 1404/11/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد طاهری فرزند بهرامعلی بشماره شناسنامه 
99 صادر از تاکستان نسبت به ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 56/52 متر مربع پلاک 531 فرعی از 137 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 104 
فرعی از 137 اصلی واقع درنسیم شهر خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی دهقانی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه 

آگهی:2129623 م الف546        تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/28 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/12/14
علی رحیمی پردنجانی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهارستان
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العََدلُُ يُصُلِِحُُ البََرِِيَّةَََ، صََلاحُُ الرََّعِِيََّةِِ العََدلُُ .

عدالت، جامعه را اصلاح مى كند و مايه اصلاح و سامان يافتن مردم است.
غرر الحكم : ۴۹۶

به نظر می‌رسد امروز با توجه به نوسان کم جان 
اونس و صبر دلار برای نتیجه جلسه فردا، طلا نیز 
با ریتمی آرام در همین سطوح نوسان کند. اما این 
آرامش بیش از آنکه نشانه سکون باشد، بیانگر انتظار 

برای یک جهت‌گیری جدید است.
  با بازگشایی بازارهای جهانی، نخستین سیگنال 
مهم از سمت اونس مخابره شد؛ نفوذ مقطعی قیمت 
به زیر سطح ۵۰۰۰ دلار که در نگاه اول می توانست 
نشــانه‌ای از ضعف کوتاه مدت تلقی شود. اما آنچه 
اهمیت بیشــتری دارد، نه خود شکست لحظه‌ای، 
بلکه نحوه واکنش بازار بود. اونس پیش از آغاز سشن 
لندن به سرعت این گپ را پر کرد و مجدداًً بالای مرز 
۵۰۰۰ دلار تثبیت شد. این رفتار، از منظر تکنیکال، 
نشانه‌ای از جذب فشار فروش و حضور تقاضای فعال 

در سطوح پایین تر است.
داده های جدید نشان می‌دهد تقاضای ساختاری 
برای طلا همچنان پابرجاست. خریدهای گسترده 
چین و تداوم تنش های ژئوپلتیک باعث شــده‌اند 
شیــب میان مدت اونس همچنــان صعودی باقی 
بماند. بنابراین افت مقطعی اخیر بیشــتر به یک 
تست نقدینگی شباهت داشت تا آغاز موج نزولی. 
زمانی که بازاری پس از شکســت یک سطح مهم، 
بلافاصله به بالای آن بازمی گردد، پیام آن روشــن 
است: فروشندگان هنوز توان تسلط بر روند را ندارند

این بازگشت سریع، برای بازار داخلی طلا اهمیت 
دوچندان دارد؛ زیرا هم‌زمانی اونس بالای ۵۰۰۰ دلار 
با دلار داخلی در محدوده ۱۶۰ هزار تومان، بســتر 
بالقوه‌ای برای ادامه میل صعودی فراهم می کند. در 
واقع، اگر یکی از این دو متغیر تضعیف می شد، تعادل 
به هم می خورد؛ اما فعلًاً هر دو در سطوح بالایی در 

حال نوسان‌اند.
در بازار داخلی، دلار همچنان حول محور ۱۶۰ 
هزار تومان در یک الگوی فشــرده نوسان می کند. 
ساختار نمودار آن نشــان می‌دهد بازار ارز نیز در 
وضعیت »انتظار« قرار دارد؛ انتظاری که بیش از هر 
چیز به نتیجه مذاکرات پیش‌رو و فشارهای بیرونی 
وابسته است. با این حال، آنچه از رفتار قیمت قابل 
استنباط است، برتری نسبی خریداران است. کف های 
قیمتی در دلار تخریب نشــده و تمایل به رشد در 

جریان معاملات احساس می شود.
این وضعیت مبهم دلار، باعث شده طلا ۲۴ عیار 
نیز وارد فاز تعادل محتاطانه شود. دیروز هر گرم طلا 
با وجود فشار عرضه در ناحیه مقاومتی، توانست با 
رشد ملایم در قیمت ۲۵ میلیون و ۵۷۰ هزار تومان 
بسته شود. این عدد شاید از نظر روانی فاصله‌ای با 
مقاومت ۲۷ میلیون تومان داشته باشد، اما از منظر 
ساختاری اهمیت بالایی دارد؛ زیرا نشان می‌دهد بازار 
از فاز تدافعی اصلاح گذشته عبور کرده و در نیمه 

بالایی دامنه بازیابی قرار گرفته است.
در نمودار طلا ۲۴ عیار، خط روند صعودی داخلی 
که از کف ۲۳ میلیون تومان شکل گرفته، همچنان 
حفظ شده است. این خط روند اکنون با میانگین 
ماهانه که در حوالی ۲۴ میلیون تومان قرار گرفته 
هم‌راستا شده و یک منطقه حمایتی چندلایه ایجاد 
کرده اســت. چنین هم پوشانی‌ای معمولًاً احتمال 
ریزش عمیق را کاهش می‌دهد، مگر آنکه شــوک 

بنیادینی بازار را غافلگیر کند.
اندیکاتورها در نزدیکی محدوده اشباع خرید قرار 
گرفته‌اند و تمایل به ادامه رشد را تأیید می کنند. اما 
این اشباع خرید به معنای ضعف فوری نیست؛ بلکه 
نشان می‌دهد بازار در حال انباشت مومنتوم است. 
در روندهای سالم، اندیکاتورها می توانند برای مدتی 
در محدوده های بالایی باقی بمانند، به‌ویژه اگر جریان 
تقاضا پایدار باشــد.در بالا، محدوده عرضه ۲۶.۶ تا 
۲۸ میلیون تومان همچنان به عنوان سد اصلی رشد 
عمل می کند. این ناحیه که پیش تر با شدوی نزولی 
سنگین مشخص شده بود، ردپای عرضه جدی را 
در خود دارد. فعلًاً همین منطقه مانع از ورود طلا 
به فاز جهش شارپ شده است. بنابراین بازار میان دو 
قطب مشخص گرفتار است: حمایت پویا در محدوده 
۲۴ میلیون تومان و مقاومت قدرتمند در حوالی ۲۷ 
میلیون تومان. این تقابل، الگوی فشرده‌ای را شکل 
داده که خروج از آن وابسته به حرکت هم‌زمان اونس 
و دلار خواهد بود.طلا ۲۴ عیار اکنون دقیقاًً در میانه 
یک میدان کشمکش ایستاده است. بازیابی از کف ۲۳ 
میلیون تومان تاکنون منظم و پله‌ای بوده و ساختار 
کف ها و سقف های بالاتر تثبیت شده است. این رفتار 
نشان می‌دهد اصلاح قبلی بیشتر جنبه تخلیه هیجان 
داشته تا تغییر روند. با این حال، نزدیک شدن دوباره 
به محدوده عرضه ۲۶.۶ تــا ۲۸ میلیون تومان، از 
شتاب حرکت کاسته است.تفاوت مهم این برخورد 
با برخورد قبلی در »زمینه بازار« است. دفعه پیش، 
طلا از وضعیت اشباع خرید و هیجان بالا وارد این 
ناحیه شــد؛ اما اکنون پس از یک اصلاح عمیق و 
متعــادل، با انرژی منطقی تری به مقاومت نزدیک 
می شود. این تفاوت می تواند در نهایت به فرسایش 
تدریجی عرضه منجر شود، به‌ویژه اگر اونس جهانی 
بالای ۵۰۰۰ دلار پایدار بماند و دلار داخلی نیز تمایل 

صعودی خود را حفظ کند.

 ساختار قیمت طلا 
 سد عرضه در بالا

    آرزو برهانی  |  اگر خروجی نشست فردا در ژنو از نگاه بازار مبهم، فرسایشی یا فاقد دستاورد 
اجرایی تلقی شود، توازن روانی به سرعت به نفع خیرداران تغییر خواهد رکد.

   دلار 159.720     یورو   188.450    پوند 218.600     درهم  43.300     لیر 3.630     سکه 194.900.000    سکه بهار آزادی187.700.000    نیم سکه97.500.000   ربع سکه 54.300.000   سکه  گرمی26.500.000  طلای18 عیار 18.980.000  

 کمک پرستاری یک ساله؛ مسیر مطمئن استخدام در بیمارستان ها 
نویسنده: دکتر سعید باباجانی ، عضو هیئت علمی دانشگاه نیاز به نیروهای متخصص در حوزه مراقبت های بهداشتی و پرستاری در 
کشــور روزبه‌روز افزایش یافته است. بسیاری از علاقه مندان به فعالیت در بیمارستان ها و مراکز درمانی به دنبال دوره هایی هستند که 
بتوانند با یادگیری مهارت های عملی و کاربردی، مسیر شغلی خود را هموار کنند. در گذشته، برخی مراکز اقدام به برگزاری دوره های ۴ 
ماهه و ۶ ماهه کمک پرستاری میرکدند، اما بر اساس دستورالعمل جدید وزارت بهداشت، این دوره ها دیگر اعتبار قانونی و حرفه‌ای ندارند 
و مدارک صادرشده از آنها برای استخدام رسمی در بیمارستان ها قابل استعلام نیستند. حتی همه دوره های یک ساله نیز معترب نیستند؛ 
تنها دوره هایی که تحت نظارت مکرز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت برگزار شوند، دارای اعتبار رسمی هستند و مدرک آنها 
قابل استعلام است. ویژگی های دوره های معترب یک مؤسسه معترب در زمینه کمک پرستاری:  باید دارای مجوز رسمی از مکرز ملی آموزش 
مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی وزارت بهداشت باشد و مجری رسمی دوره های آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت باشد. مدارک 
صادرشده از آن قابل استعلام توسط معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستان ها باشد. دوره ها بر اساس سرفصل مصوب 
مکرز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت طراحی و اجرا شوند. آموزش ها شامل تکریبی از آموزش نظری و کارآموزی عملی در 
محیط های بالینی واقعی باشد. اساتید دوره باید عضو هیئت علمی دانشگاه یا دارای مدرک تربیت مربی دوره های آموزش مهارتی باشند تا 
صلاحیت آموزش عملی و نظری را داشته باشند. به عنوان مثال، موسسه آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا کیی از مراکزی است 
که مورد تایید معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستان ها بوده و مجری رسمی مکرز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم 
پزشکی وزارت بهداشت است. اهمیت انتخاب مؤسسه معترب : انتخاب مؤسسه معترب نقش کلیدی در تضمین آینده شغلی دانش پذریان دارد 
و امکان استخدام رسمی در بیمارستان ها، کلینیک ها و مراکز مراقبتی را فراهم میکند. مدارک معترب نه تنها قابل استعلام هستند بلکه 
از بروز مشکلات قانونی و حرفه‌ای جلوگیری میکنند و مسیر حرفه‌ای فرد را هموار می سازند. راهنمایی و مشاوره : علاقه مندان می توانند 
برای دریافت اطلاعات بیشتر و مشاوره در خصوص دوره های کمک پرستاری با مؤسسات معترب تماس بگیرند. برای مثال، موسسه آموزش 

مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا برای مشاوره و راهنمایی در دسترس است:   ۶۶۹۲۳۷۰۹- ۰۲۱          ۰۹۱۰۶۸۰۷۱۶۲
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| جی میل  :

بــازار نفت هفته جدید را با تغییــرات اندک آغاز کرد؛ 
سرمایه گذاران همچنان در انتظار نتایج مذاکرات هسته‌ای 
آمریکا و ایران هستند، در حالی که افزایش احتمالی تولید 
اوپک+ و تعطیلات آسیایی و آمریکایی نیز فشــارهایی بر 

بازار وارد می کنند.
بازار نفت هفته جدید را در حالی آغاز کرده اســت که 
سرمایه گذاران بین دو جریان متضاد گرفتار شده‌اند: از یک 
سو، مذاکرات هسته‌ای آمریکا و ایران در ژنو توجه بازار را به 
خود جلب کرده و ریسک اختلال در عرضه نفت خاورمیانه را 
افزایش می‌دهد، و از سوی دیگر، تصمیم اوپک+ برای احتمال 
افزایش تولید از آوریل و تعطیلات اقتصادی در آسیا و آمریکا 
فشــارهایی بر قیمت ها وارد می کند. در این فضای پرابهام، 
قیمت نفت نوسان محدودی دارد، اما عوامل ژئوپلیتیک و 
اقتصادی همچنان تعیین کننده مسیر کوتاه مدت بازار هستند

روز دوشنبه، قیمت نفت در معاملات اولیه تغییرات اندکی 
داشــت. هر بشکه نفت برنت با افزایش ۳ سنت به ۶۷.۷۸ 
دلار رسیــد و نفت خام وســت تگزاس اینترمدیت آمریکا 
)WTI( نیز با افزایش ۲ سنت به ۶۲.۹۱ دلار معامله شد. به 
 WTI دلیل تعطیلی روز ریاست جمهوری در آمریکا، قیمت
روز دوشنبه تسویه نشد.هفته گذشته، هر دو شاخص نفتی 
کاهش هفتگی را تجربه کردند؛ برنت حدود ۰.۵درصد افت 
کرد و WTI حدود ۱درصد کاهش یافت. این افت قیمت پس 
از اظهارات دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، مبنی بر امکان 
توافق با تهران در ماه آینده رخ داد.دور جدید مذاکرات آمریکا 

و ایران و تأثیر آن بر بازار نفت
آمریکا و ایران قرار اســت دور دوم مذاکرات هســته‌ای 
خود را روز سه شــنبه در ژنو برگزار کنند. مذاکرات تازه با 
هدف حل اختلافات چند دهه‌ای تهران و واشنگتن درباره 
برنامه هسته‌ای ایران و جلوگیری از درگیری نظامی جدید 

آغاز شده است.
یک دیپلمات ایرانی اعلام کرده است که ایران به دنبال 
توافقی است که برای هر دو طرف منافع اقتصادی به همراه 
داشته باشــد و موضوعات سرمایه گذاری در حوزه انرژی و 

معدن و خرید هواپیما نیز در دستور کار قرار دارد.
با این حال، تحلیلگران بازار هشدار داده‌اند که هر دو طرف 
بر خطوط قرمز خود پایبند هستند و احتمال دستیابی به 
توافق پایین است. تونی سایکامور، تحلیلگر IG Market، آن 

را »آرامش پیش از طوفان« توصیف کرده است.
همزمان، آمریکا دومین ناو هواپیمابر خود را به منطقه 
اعزام کرده و برای احتمال اجرای کمپین نظامی پایدار در 
صورت شکست مذاکرات آماده می شود. سپاه پاسداران ایران 
نیز هشــدار داده است که در صورت حمله به خاک ایران، 

علیه هر پایگاه نظامی آمریکا پاسخ خواهد داد.

دلار در حالی معاملات خود را در حوالی محور ۱۶۰ هزار تومان دنبال می کند که ساختار نمودار بیش 
از هر زمان دیگری به یک فنر فشرده شباهت پیدا کرده است. اگر در هفته های گذشته از »اصلاح زمانی« 
صحبت می کردیم، اکنون داده های جدید این سناریو را با وضوح بیشتری تأیید می کند. بازار نه‌تنها از سقف 
۱۶۵ هزار تومان عقب نشینی معناداری نکرده، بلکه با حفظ کف های بالاتر و نوسان حول میانگین هفتگی، 
نشان داده که تمایل اصلی همچنان در سمت تقاضاست.در شرایط فعلی، محدوده ۱۶۰ هزار تومان به یک 
محور تعادلی کوتاه مدت تبدیل شده است؛ قیمتی که بازار بارها به آن بازگشته و حول آن تثبیت شده است. 
این رفتار، در کنار مقاومت سرسخت سقف تاریخی ۱۶۵ هزار تومان، ساختاری مثلثی با کف های صعودی 
ایجاد کرده که از منظر تکنیکال معنای مشخصی دارد: نیروها در حال فشرده شدن‌اند و بازار به رأس تصمیم 
نزدیک می شود.نکته مهم در داده های تازه، استمرار فشار خرید از سمت پایین است. هر بار که فروشندگان 
تلاش کرده‌اند قیمت را از محدوده ۱۶۰ هزار تومان به سمت پایین هل دهند، خریداران در سطوحی بالاتر 
از کف قبلی وارد شده‌اند. این الگوی کف های افزایشی نه تنها نشانه خروج تقاضا نیست، بلکه حکایت از افزایش 
اعتماد خریداران به تداوم روند دارد. چنین رفتاری معمولًاً در بازارهایی دیده می شود که بازیگران بزرگ در 

حال جمع آوری موقعیت هستند و اجازه اصلاح عمیق قیمتی را نمی‌دهند.
از منظر ساختاری، خط روند صعودی داخلی که از کف های متوالی بالاتر شکل گرفته، دقیقاًً با میانگین 
ماهانه هم‌راســتا شــده و در حوالی کانال ۱۵۰ هزار تومان یک سپر دفاعی چندلایه ایجاد کرده است. این 
هم پوشانی میان روند داخلی، حمایت روانی ۱۵۰ هزار تومان و میانگین ماهانه، اهمیت این ناحیه را دوچندان 
کرده است. تا زمانی که بازار زیر این محدوده تثبیت نشود، هر نوسان منفی را باید در چارچوب اصلاح در 

روند صعودی ارزیابی کرد، نه آغاز یک چرخش ساختاری.

   اندکیاتورها در آستانه بازگشت؛ مومنتوم پنهان در دل سکون
لایه عمیق تر نمودار، تصویر حتی معنادارتری ارائه می‌دهد. اندیکاتورها با ثبت کف ها و سقف های پایین تر به 
نزدیکی محدوده اشباع فروش رسیده‌اند؛ اما قیمت همچنان در نیمه بالایی دامنه نوسانی و زیر سقف تاریخی 
قــرار دارد. این واگرایی رفتاری، به‌ویژه در بازارهای رونددار، اغلب به معنای تخلیه انرژی منفی کوتاه مدت و 

آماده سازی برای بازگشت مومنتوم است.
زمانی که شاخص های مومنتوم تضعیف می شوند اما ساختار قیمتی تخریب نمی شود، پیام روشن است: 
فروشندگان نتوانسته‌اند کنترل روند را به دست بگیرند. این دقیقاًً همان ویژگی اصلاح زمانی است؛ جایی که 

فشردگی دلار زیر سقف تاریخی 
بازار در انتظار جرقه ژنو

  عکس روز ...

  
سرشماری 

پرندگان 
مهاجر در 

تالاب مره قم

اعتبارات هزینه ای 
استانی در مقایسه 

با قانون بودجه 
۱۴۰۴ معادل 

۲۵درصد افزایش 
یافته و اعتبارات 

تملک دارایی 
 
ِ
سرمایه ای لِک

استانی تنها 
معادل۳٪ و مجموع 
مصارف استانی نیز 
معادل ۷٪ افزایش 
یافته، این موضوع 

نشان دهنده کنتلر 
رشد مصارف استانی 
و به خصوص افزایش 

اندک اعتبارات 
عمرانی است.

بازار به جای سقوط، با کاهش دامنه نوسان و فرسایش انرژی فروش، خود را برای موج بعدی آماده 
می کند. اکنون با نزدیک شــدن اندیکاتورها به سطوح حمایتی خود، کوچک ترین محرک می تواند 

جرقه چرخش مومنتوم را بزند.
نکته مهم دیگر، تعدد برخورد قیمت به مقاومت ۱۶۵ هزار تومان است. در ادبیات کلاسیک تحلیل 
تکنیکال، هر برخورد به مقاومت بخشی از سفارش های فروش را مصرف می کند. وقتی این برخوردها 
با کف های بالاتر همراه شود، معنایش فرسایش تدریجی دیوار عرضه است. بازار اکنون دقیقاًً در چنین 

وضعیتی قرار دارد: مثلث فشرده‌ای که هر ضلع آن فشار بیشتری به سقف تاریخی وارد می کند.
در این میان، صبر بازار بی‌دلیل نیست. فردا دومین نشست ایران و آمریکا در ژنو برگزار می شود 
و معامله گــران ترجیح داده‌اند پیش از دریافت نتیجه این دور از مذاکرات، از گرفتن موقعیت های 
سنگین خودداری کنند. اما نکته قابل توجه اینجاست که با وجود این ریسک خبری، بازار تاکنون 
واکنش کاهشی معناداری نشان نداده است. این خویشتنداری، بیشتر به معنای انتظار برای خبر 

قطعی است تا ترس از ریزش.
رفتار فعلی دلار نشان می‌دهد مومنتوم صعودی هنوز سالم است و ساختار تکنیکال به خوبی از 
آن دفاع کرده است. اگر نتیجه مذاکرات سیگنال منفی یا مبهمی ارسال کند، سقف ۱۶۵ هزار تومان 
می تواند با سرعتی بیشتر از دفعات قبل شکسته شود. در مقابل، تنها یک توافق ملموس و اثرگذار 
قادر است فشار فروش پایداری ایجاد کند؛ فشاری که بتواند بازار را به زیر لایه حمایتی ۱۵۰ هزار 
تومان سوق دهد.اما پرسش اصلی همچنان پابرجاست: آیا ژنو محرک شکست خواهد بود یا آغاز 

فاز جدیدی از فشردگی در ارتفاع بالا؟

   ژنو و معادله انتظارات؛ چرا بازار هنوز تسلیم نشده است؟
بازار ارز ایران در سال های اخیر نشان داده که بیش از خود خبر، به »نتیجه عملی« واکنش نشان 
می‌دهد. صرف برگزاری نشست یا انتشار بیانیه های دیپلماتیک، معمولًاً برای تغییر پایدار انتظارات 
تورمی کافی نیست. اکنون نیز برگزاری دور دوم مذاکرات در ژنو، فضای احتیاطی ایجاد کرده، اما 

هنوز معادله عرضه و تقاضا را برهم نزده است.
داده های جدید نشــان می‌دهد بازار نه با هیجان منفی، بلکه با نوعی مکث تحلیلی به استقبال 
این رویداد رفته اســت. تثبیت قیمت در نزدیکی ۱۶۰ هزار تومان و عدم فاصله‌گیری محسوس از 
سقف تاریخی، بیانگر آن است که معامله گران سناریوی ریزش سنگین را فعلًاً محتمل نمی‌دانند. 
این رفتار به‌ویژه زمانی معنادار می شود که بدانیم اندیکاتورها در آستانه چرخش صعودی قرار دارند 

و ساختار قیمتی نیز همچنان سالم است.

   سناریوهای پیش‌رو؛ شکست تاریخی یا فشردگی فرسایشی؟
اگر خروجی نشست ژنو از نگاه بازار مبهم، فرسایشی یا فاقد دستاورد اجرایی تلقی شود، توازن 
روانی به ســرعت به نفع خریداران تغییر خواهد کرد. در چنین شرایطی، مقاومت ۱۶۵ هزار تومان 
که تاکنون چندین بار مورد آزمایش قرار گرفته، بیش از پیش در معرض فرسایش قرار می‌گیرد. از 
منظر رفتارشناسی بازار، تکرار برخورد به یک سقف تاریخی در حالی که کف های قیمتی به صورت 
پلکانی بالاتر می‌آیند، به معنای تخلیه تدریجی سفارش های فروش انباشته در آن سطح است. بنابراین 
یک خبر ناامیدکننده می تواند همان کاتالیزوری باشد که آخرین لایه عرضه را جمع می کند و راه 

را برای عبور پرشتاب باز می سازد.
با شکست قطعی و تثبیت بالای ۱۶۵ هزار تومان، بازار وارد »فاز کشف قیمت« می شود؛ مرحله‌ای 
که در آن دیگر مقاومت کلاسیکِِ قابل اســتنادی در دســترس نیست و قیمت در قلمرو جدیدی 
حرکت می کند. در این فضا، چارچوب های ســنتی ارزش گذاری کوتاه مدت تضعیف می شــوند و 
نیروهای رفتاری وزن بیشتری می‌گیرند. یکی از مهم ترین این نیروها، پدیده »ترس از جا ماندن« 
یا همان FOMO است؛ حالتی که معامله گران مردد را وادار می کند برای جا نماندن از موج، با شتاب 
وارد موقعیت خرید شوند. این رفتار معمولًاً با افزایش حجم معاملات، گسترش دامنه نوسان روزانه 
و شکل‌گیری کندل های مومنتومی همراه است. به بیان دقیق تر، شکست سقف تاریخی صرفاًً یک 
رویداد تکنیکال نیست؛ یک شوک روانی جمعی است که می تواند روند را شتاب‌دار و حتی تا سطوحی 

فراتر از برآوردهای محافظه کارانه هدایت کند.
در چنین سناریویی، پول های پارک شده و سرمایه های نظاره گر نیز فعال می شوند. تجربه بازار ارز 
نشان داده زمانی که رکورد تاریخی شکسته می شود، بخشی از تقاضای احتیاطی و حتی سفته بازانه 
به طور هم‌زمان وارد میدان می شود. این هم‌زمانی، سوخت لازم برای یک موج شارپ را فراهم می کند؛ 

موجی که معمولًاً تا زمانی که نشانه‌ای از اشباع یا واگرایی منفی جدی ظاهر نشود، ادامه می یابد.
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